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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kalkınma Planları ve Programlarında yer 

alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılması, hesap verebilirlik ve mali saydamlığı sağlamak için; kamu mali yönetiminin yapısı ve işleyişi, 

kamu bütçelerinin hazırlanması, uygulanması, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve 

mali kontrolünü sağlamak amaçlanmaktadır.  

 

 Söz konusu kanunun, kamu kaynaklarının kullanılmasına yönelik genel esaslarının düzenlendiği 

bölümünde; kamu idarelerinin stratejik plan hazırlayarak geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmaları, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler tespit etmeleri ve bütçelerini de stratejik planlarında 

yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu olarak performans esasına dayalı şekilde 

hazırlamaları gerekliliği belirtilmiştir.  

 
 Performans programı; İl Özel İdaresinin, bir mali yılda stratejik plan doğrultusunda yürütmesi 

gereken faaliyetlerini, bu faaliyetlerin kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren, idare 

bütçesinin ve idare faaliyet raporunun hazırlanmasına dayanak oluşturan programıdır.  

 

 Çorum  İl Özel İdaresi’nin 2019 Yılı Performans Programı; 15.07.2009 tarih ve 27283 Sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ve Maliye Rehberinde güncellenen usul ve esaslar çerçevesinde 

mali kaynak ve öncelikler belirlenerek hazırlanmıştır.  

 

 Mali yıl sonunda hazırlanacak faaliyet raporu, performans değerlendirmesine temel 

oluşturacağından, Mali Yılı hedef ve göstergelerin doğru ve tam olarak oluşturulması, bu hedef ve 

göstergelerin mümkün olduğunca sağlıklı tespit edilmesine gayret edilmiştir.  

 
 İl Özel İdaresi’nce belirlenen stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak için izlenen yol, performans 

hedeflerine ulaşmak üzere kullanılan yöntemler ile yürütülen faaliyet ve projeler ve bunların sonucunda elde 

edilen çıktı ve sonuçlar, her mali yıl sonunda performans değerlendirmesine tabi tutulmaktadır.  
 

 Hazırlamış olduğumuz performans programının, değerlendirme ve sonuçlarından hareketle, 

yöneticilerin geleceğe ilişkin doğru kararlar vermelerinde, karar alma süreçlerini 

güçlendirmelerinde, kurumsal gelişmenin sağlanmasında, etkin kaynak kullanımı ve dağılımının 

sağlanmasında, ayrıca hesap verebilirlik için zemin oluşturulmasında yararlı olmasını temenni 

ediyor, performans programının hazırlanmasında emeği geçen tüm birim yöneticileri ve 

çalışanlarına teşekkür ediyorum.   

 

        

          Mustafa ÇİFTÇİ 

           Vali 
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I. GENEL BİLGİLER: 

 

A- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesinde İl Özel İdaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  

 “İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

   a) Gençlik ve spor sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, 

erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 

verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il 

sınırları içinde, 

 

            b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...)(1); orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları 

dışında, Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, 

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 

bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için 

ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili 

bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin 

tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 

yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 

öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 

6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel 

idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için 

kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında 

değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya 

ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 

            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) 

Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki 

araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, 

bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar 

il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir. 

             İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi  
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ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il 

sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 

tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

             İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.(2)    

 Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

              4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

Anılan Kanunun 7. maddesinde de il özel idaresinin yetki ve imtiyazları şu şekilde 

düzenlenmiştir: 

“İl Özel İdaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek 

ve denetlemek. 

 b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

 g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil 

her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve 

esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 
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 h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma 

izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini 

yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı 

bırakmak. Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il özel idareleri ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken koşullar, yıllık periyodik kontrol 

esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından 

belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

 İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek 

cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il 

özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 

 İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne uygun 

kullanılmaması sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel idaresi 

yetkilileri 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 

 

 B-TEŞKİLAT YAPISI 

 

           Çorum İl Özel İdaresi, norm kadro ilke ve esaslara uygun olarak, İl Genel Meclisinin 

06.10.2006 tarih ve 285 sayılı kararı ve 08.02.2008 tarih ve 67 sayılı kararı, 08.07.2010 tarih ve 242 

sayılı karar, 02.11.2010 tarih ve 312 sayılı karar ile Örgütsel Teşkilat Şemasında gösterildiği gibi, 1 

adet Genel Sekreter, 2 Adet Genel Sekreter Yardımcısı, 12 Adet Müdür, 1 adet Hukuk Müşaviri ve 

13 İlçe Özel İdare Müdürü  ile çalışmalarını yürütmektedir. 

 

 

 

 



 Çorum İl Özel İdaresi 2019 Yılı Performans Programı 

 

Sayfa 7 
 

 

 

İL GENEL MECLİSİ VALİ

İL ENCÜMENİ 

GENEL SEKRETER

Genel Sekreter 

Yardımcısı- Teknik
Genel Sekreter 

Yardımcısı- İdari

Hukuk Müşavirliği

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Su ve Kanal 

Hizmetleri Müdürlüğü

Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve 

İnşaat Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü

İmar ve Kentsel 

İyileştirme Müdürlüğü

Encümen Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü

İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜKLERİ

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

TEŞKİLAT ŞEMASI

1-Alaca

2-Bayat

3-Boğazkale

4-Dodurga

5-İskilip

6-Kargı

7-Laçin

8-Mecitözü

9-Oğuzlar

10-Ortaköy

11-Osmancık

12-Sungurlu

13-Uğurludağ

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü
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C-FİZİKSEL KAYNAKLAR  

 

Çorum İl Özel İdaresi Birimleri ve İl Genel Meclisi Mimar Sinan Mahallesi İnönü Caddesi 

No: 167 adresinde faaliyetini sürdürmektedir. 

 

Faaliyet gösteren 11 ilçe özel idare teşkilatından 4’ü ( İskilip-Sungurlu-Boğazkale-

Uğurludağ ) kendi binalarında, 7’si  ise ( Alaca-Bayat-Kargı-Osmancık-Ortaköy-Dodurga-

Mecitözü) Kaymakamlık binasında hizmet vermektedir. 

 

 Ayrıca, Merkez ilçede 7 adet, Boğazkale ve Uğurludağ ilçemizde  32 adet olmak üzere 

toplam 39 adet memur lojmanı ile 13 İlçemizde 1’er adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 

 

 

İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²)  

Toplam 

(m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Merkez Vali Konağı 4.700,00 0 0 4700,00 Vali Konağı Bahçesi ve Müştemilatı. 

Merkez 
6 adet Lojman 

Binası 
1.896,31 0 0 1.896,31 Binevler 6 daireli Lojman 

Merkez Arsa 1.829,62 0 0 1.829,62 
İl Genel Meclis Binası (20 yıllığına  

Belediyeye  kiralandı) 

 Merkez Arsa 128,82 0 22,18 151,00 
Yavruturna Mahallesi Sağlık Müdürlüğü 

Arkası (20 yıllığın  Belediyeye  kiralandı) 

Merkez Arsa 2.406,79 0 0 2.406,79 

Yavruturna Mahallesi İl Genel Meclis 

Binası Arkası Otopark     (20 yıllığına  

Belediyeye  kiralandı) 

Merkez Arsa 15.011,44 0 0 15.011,44 
Binevler Ayarık Mevkii 14 adet bağımsız 

arsa (Belediyeden trampa) 

Merkez Arsa 22.910,44 0 0 22.910,44 İdare Hizmet Binası  

Merkez Tarla 6.911,00 0 0 6.911,00 İdare Hizmet Binası  

Merkez Tarla 4.603,25 0 0 4.603,25 İdare (Şantiye) 

Merkez Tarla 10.807,55 0 0 10.807,55 İdare (Garaj) 

Merkez Tarla 7.100,00 0 0 6.824,29 Sapa köy Asfalt Şantiyesi  

Merkez Tarla 12.000,00 0 0 12.168,93 Sapa köy Asfalt Şantiyesi 

Merkez Arsa 3.617,00 0 0 3.617,00 

200 kişilik Vali Mustafa Yıldırım Kız 

Öğrenci Yurdu                            (Buhara 

evler Mahallesi) 

Merkez Okul Arsası 11.900,00 0 0 11.900,00 
Vilayet Hizmet Birliği Yurdu (Ulukavak 

Mahallesi) 

Merkez 
Sağlık Ocağı 

Arsası 
1.716,00 0 0 1.716,00 

Mimar Sinan Mahallesi Sağlık Ocağı 

Binası ve arsası                               (Aile 

Hekimleri Kiraya verilmiştir.) 

Merkez Kütüphane 913,22 0 0 913,22 
Çorum İl Halk Kütüphanesi (Bahçelievler 

Mahallesi) 

Merkez 
Bahçeli Kargir 

İlkokul 
1.419,58 0 0 1.419,58 

Eski İstiklal İlkokulu (Kültür Bakanlığı 

Yazma Eserler Müzesi Olarak Tahsisli)  
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi           

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Ankara 

6 katlı Betonarme 

Yurt Binası ve 

Arsası 

555,00 0 0 555,00 

Ankara İli Çankaya İlçesi Kültür 

Mahallesi  160 Kişilik Kız Öğrenci 

Yurdu (Kredi Yurtlar Kurumuna 

tahsisli) 

Merkez Arsa 1.470,00 0 0 1.470,00 

Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik 

Araştırma Merkezi (Gülabibey 

Mahallesi) 

Merkez 
Bahçeli Kargir 

Öğretmen Evi 
819,37 0 0 819,37 

Çorum Merkez Öğretmen Evi 

(Bahçelievler Mahallesi) 

Merkez 

Bir Katlı Kargir 

Bina ve Kayak 

Pist Alanı 

14.999,93 0 0 14.999,93 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
6.239,90 0 0 6.239,90 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
2.560,00 0 0 2.560,00 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
7.968,06 0 0 7.968,06 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni nin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
7.464,14 0 0 7.464,14 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni'nin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
8.336,19 0 0 8.336,19 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni'nin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi 

 (m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Merkez Arsa 674.411,14 0 0 674.411,14 

Katı atık Değerlendirme Tesis 

alanı (Celil Kırı Kürt Pınarı 

Mevkii) 

Merkez 
Tarla+Bağ ve 

Bahçe Vasıflı  
114.358,43 0 0 114.358,43 

Şendere İçme suyu gölet alanına 

ait 38 Adet Parsel  

Merkez Tarla 62,00 0 0 62,00 
Çorum Organize Sanayi Bölgesi 

(Yol) 

Merkez Tarla 891,31 0 0 891,31 
Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol 

Noktası) 

Merkez Tarla 1.703,90 0 0 1.703,90 
Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol 

Noktası) 

Merkez 
Bahçeli Ev ve 

Müştemilatı 
0 0 2.304,00 2.304,00 

Merkez Bayat Köyü İsmet Eker 

Konağı (99 Yıllığına İl Özel 

İdaresi adına tahsisli) 

Merkez Avlulu Ahşap Ev 0 0 886,58 886,58 

Merkez Üçtutlar mah. Bilaller 

Konağı 49 yıllığına Özel 

idaresine devredilen yer 25 

Yıllığına İl Kültür ve Turizm 

Müd. Tahsis edildi 

Merkez Fidanlık 11.160,00 0 0 11.160,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

Merkez Fidanlık 15.256,00 0 0 15.256,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

Merkez 
Havaalanı 

Arsası+ Tarla  
532.755,35 0 0 532.755,35 41 Adet Parsel  

Alaca 
Kaymakamlık 

Lojmanı 
915,14 0 0 915,14 3 Katlı Karkas Bina 

Alaca Arsa 1.355,78 0 0 1.355,78 
3 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı 

Alaca Arsa 457,74 0 0 457,74 
3 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı 

Alaca Arsa 3.047,10 0 0 3.047,10 

Milli Eğitim Müdürlüğü 150 

Yataklı Kız Öğrenci Yurdu 

Binası 

Alaca Arsa 395,86 0 0 395,86 
Köylere Hizmet Götürme Birliği 

tarafından Özel İdareye hibe  

Alaca 
Tarla+Bağ+ 

Bahçe 
280.093,00 0 0 408,826,62 Göl  Alanı 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Bayat 
Kaymakamlık 

Lojmanı ve Bahçesi 
316,00 0 0 316,00 1 Katlı Karkas Bina 

Bayat Tarla 50.775,00 0 0 50.775,00 
Tarla  (25 Yıl süre ile Belediye 

Baş. Tahsis) 

Bayat Arsa 11.934,35 0 0 11.934,35 Belediyeden Trampa 

Bayat Arsa 289,32 0 94.515,33 94.804,65 Belediyeden Trampa 

Boğazkale Belediye Binası 4.584,00 0 0 4.584,00 

Boğazkale Kaymakamlık 

Hizmet Binası ve 

Kaymakamlık Lojmanı 

Boğazkale Arsa 1.761,42 0 0 1.761,42 
20 Daireli Memur Lojman 

Binası 

Boğazkale Tarla 9.950,00 0 0 9.950,00 

Korunması Gerekli Taşınmaz 

Kültür Varlığı (Kültür 

Bakanlığı tahsisli) 

Dodurga Arsa 1.500,29 0 0 1.500,29 

1 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı ve Bahçesi+Araba 

Garajı 

Dodurga Tarla 26.788,98 0 0 26.788,98 
Göl Alanı İçin Kamulaştırma (7 

Adet) 

İskilip 
Özel İdare Hizmet 

Binası 
809,27 0 0 809,27 

1 Adet Dükkan, 1 adet Çeşme 

Mescit 

İskilip Bahçe 778,27 0 0 778,27 Bahçe 

İskilip Arsa 45,84 0 39.355,78 39.401,62 

Mülga Köy Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünden devir  hisse 

oranı 2292/1970081 

İskilip Arsa 275,99 0 917,52 1.193,51 
Mülga Köy Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünden devir 

Kargı Arsa 502,42 0 0 502,42 Kaymakamlık Lojmanı Bahçesi 

Kargı  Arsa 5.584,34 0 0 5.584,34 

Kargı Hacıhamza Köyü 

Kapanan Belde Belediye Devir 

ve Paylaştırma Komisyonu (14 

adet Dükkan 3 adet arsa)1 adet 

tarla 
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İlçesi 

Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel İdaresi    

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Laçin Arsa 1.729,51 0 0 1.729,51 

Laçin İlçesi Kaymakamlık 

Hizmet Binası ve 2 adet 

Memur Lojmanı 

Laçin Arsa 1.226,70 0 0 1.226,70 Laçin Kaymakamlık Lojmanı 

Laçin Anıt Arsası 544,61 0 0 544,61 Anıt Arsası 

Mecitözü Arsa 1.000,00 0 0 1.000,00 Kaymakamlık Lojmanı 

Mecitözü Arsa 9,00 0 0 9,00 Boş Arsa 

Mecitözü 
Bahçeli Kargir 3 Katlı 

Kütüphane 
370,00 0 0 370,00 

Kütüphane Binası (Kültür ve 

Turizm Müdürlüğüne tahsisli) 

Mecitözü 2 Katlı Ahşap Ev 117,00 0 0 117,00 
Milli Eğitim Müdürlüğüne 

tahsisli 

Mecitözü 
Hamam Ve 

Müştemilatı 
56.264,00 0 0 56.264,00 Beke Hamamı ve Müştemilatı 

Mecitözü Tarla 20.750,00 0 0 20.750,00 
Boğazkaya Hamurkesen 

Mevkii 

Mecitözü Tarla 5.500,00 0 0 5.500,00 
Boğazkaya Hamurkesen 

Mevkii 

Mecitözü Göl Alanı 
1.188.472,99 

 
0 0 

1.188.472,99 

 

Kozören, Figani,Köprübaşı, 

Söğütyolu, Devletolan Gölet 

yerleri 

Oğuzlar 
Özel İdare Hizmet 

Binası 
1.599,23 0 0 1.599,23 

2 adet dükkan 1 adet 

Kaymakam Lojmanı 2 adet 

Memur Lojmanı 

Ortaköy 2 Katlı Kâgir Bina 386,00 0 0 386,00 
Ortaköy İlçesi Kaymakamlık 

Lojmanı 

Ortaköy Arsa 150,00 0 0 150,00 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Kullanımında 

Ortaköy Bağ 891,00 0 0 891,00 Bağ 

Ortaköy Sulama Göleti 101.400,00 0 0 101.400,00 Kızılhamza Köyü (Göl alanı) 

Ortaköy Tarla  1.533,00 0 0 1.533,00 
Kızılhamza Köyü  Köyü (Göl 

alanı) 
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İlçesi 
Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Osmancık 
Bahçeli Kargir 

Kaymakam Evi 
581,12 0 0 581,12 Kaymakamlık Lojmanı 

Osmancık Tarla 9.558,00 0 0 9.558,00 

Mülga Köy Hizmetleri. Genel 

Müdürlüğünden devir 

(Bakımevi) 

Sungurlu 
İlçe Özel İdare İş 

hanı Binası 
1.450,66 0 0 1.450,66 

(1-2 ve 3 Katlarda )                                     

22 Adet İşyeri ve Büro 

Sungurlu Ham Toprak 14.400,00 0 0 14.400,00 Ham Toprak 

Sungurlu Ham Toprak 68.000,00 0 0 68.000,00 Ham Toprak 

Sungurlu Ham Toprak 5.000,00 0 0 5.000,00 Ham Toprak 

Sungurlu Yol 251,73 0 0 251,73 Yol 

Uğurludağ 
İlçe Özel İdare 

Hizmet Binası 
596,84 0 0 596,84 7 Adet Lojman 5 Adet İşyeri 

Uğurludağ Arsa 3.368,01 0 0 3.368,01 Kaymakamlık Lojmanı 

Uğurludağ Arsa 10,71 0 0 10,71 Kaymakamlık Lojmanı 

Uğurludağ Arsa 49,52 0 0 49,52 Kaymakamlık Lojmanı 
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ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ ADINA TAHSİSLİ 

TAŞINMAZLARIN DAĞITIM TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Merkez 

Havaalanı  

Arsa Ham 

toprak  

0 136.359,79 0 136.359,79 
Hazineden Tahsis ( 4 Adet 

Parsel) 

Merkez Tarla 0 110.000,00 0 110.000,00 
Sarayköy Büz Şantiyesi 

Maliyeden Tahsisli 

Merkez 
Asfalt Plent 

tesisi  
0 17.290,29 0 17.290,29 

Asfalt Plent Tesisi                      

(Maliye Hazinesinden Tahsisli) 

Merkez Fidanlık 0 7.267,80 0 7.267,80 
(Şehitlik) 

 Milli Emlak Müd. Tahsisli    

Alaca 
İki Katlı Kâgir 

Bina ve Tarla 
0 9.945,64 0 9.945,64 

Alaca İlçesi Bakım Evi 

Hazineden Tahsis (Alaca İlçesi 

Bakımevi) 

İskilip 
Kâgir Bina 

Arsası 
0 2.358,37 0 2.358,37 

Kaymakamlık Lojmanı                   

(Mal Müd. Tahsis)   

İskilip Arsa 0 30.504,00 0 30.504,00 
Bakımevi  

(Mal Müd. Tahsis)   

Sungurlu Arsa 0 63.000,00 0 63.000,00 
Bakımevi  

 

Sungurlu 

Kaymakamlık 

Lojmanı ve 

Arsası 

0 3.500,00 0 3.500,00 
Kaymakamlık Lojmanı (Mal 

Müd. Tahsis)   

Kargı Arsa 0 571,85 0 571,85 
Kaymakamlık Lojmanı  

(Mal Müd. Tahsis)   



 Çorum İl Özel İdaresi 2019 Yılı Performans Programı 

 

Sayfa 15 
 

 

 

 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA PARK DURUMU 

SIRA NO MAKİNENİN CİNSİ ADEDİ 

1 Binek Araçlar 25 

2 Kamyonet (Pikap) 34 

3 Minibüs 14 

4 Kurtarıcı 1 

5 Kamyon 53 

6 Çekici 5 

7 Otobüs 4 

8 Akaryakıt Tankeri 2 

9 Arazöz 4 

10 Greyder 32 

11 Dozer 5 

12 Paletli Yükleyici 1 

13 Lastik Tekerlekli Yükleyici 7 

14 Paletli Ekskavatör 6 

15 Lastik Tekerlekli Ekskavatör 2 

17 Kanal Kazıcı 13 

18 Asfalt Yapım Distribütörü 5 

19 Kar Makinesi 1 

20 Paletli Asfalt Finişeri 1 

21 Vibrasyonlu Silindir 10 

22 Lastik Tekerlekli Kombine Silindir 4 

23 Seyyar Kaynak Aracı 1 

24 Seyyar Yağlama Aracı 1 

25 Su Tankı 1 

26 Süpürme Aracı 2 

27 Çöp Kamyonu 15 

TOPLAM 249 

SIRA NO EKİPMANIN CİNSİ ADEDİ 
1 Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri(EFE) 1 

2 Kompresör 1 

3 Kaya Delme Makinesi 1 

4 Açık Saç Kasalı Yarı Römork 1 

5 Asfalt Roleytank Treyler 2 

6 Asfalt Süpürgesi 2 

7 Semi Treyler 5 

8 Elle Kullanma Yama Silindiri 1 

9 Silindir Taşıyıcı 4 

10 Seyyar Yağlama Makinesi 1 

11 Kaynak Makinesi 1 

12 Jeneratör 8 

13 Motopomp 2 

14 Seyyar Mıcır Eleme Makine 1 

15 Basınçlı Yıkama 1 

17 Lift 1 

18 Çim Biçme Makinesi 3 

19 Yataklı Kamp Treyler 5 

20 Yemekli Kamp Treyler 3 

21 Yataklı Yemekli Kamp Treyler 6 

22 Seyyar Depo Kamp Treyler 1 

23 Karavan 1 

24 Çekilir Tip Akaryakıt Tankı 5 

25 Seyyar çekilebilir kabinli seyyar WC 2 

TOPLAM 59 

GENEL TOPLAM 308 
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                          MAKİNENİN 

 

MİKTARI 

CİNSİ MARKASI MODELİ ADET 

Binek Otomobil 

 

Audi (Makam)2004 A62.4MULTITRO 1 

HYUNDAİ Jeep 2009 1 

Toyota Corolla 2008 1 

Toyota Corolla 1999 1 

Toyota Corolla 2001 1 

Toyota Corolla 2015 1 

Renault Megane 1999 1 

Renault Megane Wagon 2000 1 

Renault Megane    2000 1 

Renault Megane    2000 1 

Renault Megane II 2006 1 

Renault Megane II 2007 1 

Renault Megane II 2010 1 

Renault Megane II 2010 1 

Renault Laguna RXE 1998 1 

Renault Europa 1998 1 

Renault 19 1.6 RNE 1998 1 

Ford Focus 2009 1 

Ford Mondeo 2010 1 

Fiat Linea 2010 1 

Fiat Albea 2007 1 

Tofaş Kartal 1997 1 

Tofaş Kartal 1998 1 

Mercedes Benz Vito Tourer 1 

Vosvogen Passat Passat M1 1 
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Kamyonet (Pikap) 

Toyota D-HILUK4X2 1999 çşm 5 

34 

Toyota 
HILUXD/CAB ADVEVTURE  

4X4 2012 
1 

Toyota 
HİLUX D/CAB ADVENTURE 

2013 
2 

Toyota 
HİLUX D/CAB ADVENTURE 

2015 
4 

Toyota 
HİLUX D/CAB ADVENTURE 

2016 
1 

Toyota HİLUX D/2.4L 4X4 2016 5 

Fiat Doblo 2012 4 

Fiat  
Doblo 2016 (Otomobil Ruhsatlı) 3 

Ford 
RANGER 4X2 2001 1 

Ford  Connect 2005 
1 

Ford Transit Çift Kabin  2012 2 

Ford Transit Çift Kabin  2015 1 

ISUZU TFS54H-20 2002 
4 

Su Tankı Iveco 2013 1 1 

Minibüs 

Volkswagen (Caravella) 2,5 TDİ 2008 1 

14 

Ford Transit 430-ED 2012 1 

Ford 350L 2002 2 

Ford 350L 2006 3 

Ford 350L 2007 2 

Ford Transit 350L 2002 1 

Fiat  Ducato 2011 1 

Ford  Transit  430 ED 2007 1 

Ford  Transit 430 ED 2011 1 

Ford  Transit ( Tek Katlı ) 2016 1 

Kurtarıcı Fargo Pd600As 1 1 
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Kamyon 

Mercedes Axor 3029 K 6X4/3600 7 

53 

Mercedes Arocs3332K6X413M3  2 

Mercedes 3031 K   2000 6 

Mercedes Axor 3029K 6X4 5 

Mercedes Axor 2529k 6x2 1 

Man  18.220 Fax 2 

Fatih 220.26/Sht 8 

Bmc Fatih280-26Sdt 3 

Fatih Fatih 170.25 1 

Bmc Damtrak) Pro827Cdx 5 

Fatih  1998 1 

Ford Cargo 2002 1 

Ford Kargo Uzun Şase 18 M3 hacimli Dam.Kamyon 5 

Ford Kargo Kar Bıçaklı Mıcır serici 8 M3 köşeli tip 6 

Seyyar Kaynak Aracı Mercedes Atego 1518c 4X2 3560 1 1 

Seyyar Yağlama Aracı Mercedes Atego 1518 c 4X2 1 1 

Çekici 

Man 26.321.Dfs 1 

5 

Man 33.428 DFT 1 

Bmc Pro827 4x2 1 

Man TGS 33,480 6X4 1 

Man  
TGS 18.460 4X2 BL EURO 

6 
1 

Otobüs 

Isuzu Q-BUS 31 1 

4 
Isuzu Novocit S 801 1 

Otokar 2006 1 

Iveco 50.Mn/24.7 1 

Akaryakıt Tankeri 
Isuzu NQR 3D 6X2 1 

2 
Fatih 220.26/Sht 1 

Arazöz 
Fatih 220.26/Sht 3 

4 
Fatih 280 (6X2) 1 

Süpürme Aracı 
Otokar 2013 model  1 

2 
Iveco 2005 model  1 

Çöp Kamyonu 

Hyundai 2011 model 3 

15 

Fatih 2005 model 1 

Mitsubishi 2013 model 1 

Ford 2015 model 4 

Ford 2017 model 1 

Ford Cargo  2018 Model BA 1 

İsuzu NPR 10 A2 8+1 M3 4 
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Greyder 

Champion 720 Avhp 2 

32 

 

Komatsu GD655A5 6 

Komatsu GD555-5 2 

Komatsu GD555-6 1 

Komatsu GD555-7 1 

Komatsu GD555-8 1 

Komatsu GD675-5 2 

Mitsubishi MG530 8 

Caterpiller 140H 1 

Caterpiller 120H 1 

Caterpiller 120M 7 

Dozer Caterpiller D7G 5 5 

Paletli Yükleyici Fiat Allis Fl10C 1 1 

Lastik Tekerlekli Yükleyici 

Pi 1061 1 

7 
Komatsu Wa320-3 4 

Kawasaki 70Zv-2 1 

Komatsu WA320-6 1 

Paletli Ekskavatör 

Hitachi Zx210 1 

6 

Hitachi Zx350 Lch 1 

Hitachi Zx250 Lch 1 

Hitachi ZX 48 U 2 

Hidromek(Kırıcı Tesisatlı) 300LC 1 

Lastik Tekerlekli Ekskavatör 
Samsung Se210w-2A 1 

2 
Hitachi Zx190w-3 1 

Paletli Asfalt Finişeri Vögele Süper 1900-3 1 1 

Kanal Kazıcı 

Jcb 3Cxsm 4 

13 

Caterpiller 432E 1 

Caterpıller 434E 1 

Jcb 2006 model 1 

Jcb 2007 model 1 

Hidromek 2012 model 1 

Hidromek 2011 model  2 

Hidromek  2008 model 1 

Mastaş 2011 1 

Asfalt Yapım Distribütörü 

Fatih 220.26/Sht 3 

5 Mercedes 2015 model 1 

Fatih (BMC) 280 (6X2) 1 

Kar Makinesi Schmidt Supra 4000 1 1 

Vibrayonlu Silindir 

Hamm OR10 2 

13 

Hamm 2420D 1 

Bomag BW161-4 2 

Dynapac Ca.251 1 

Bomag Bw213d-4 2 

Bomag BW 213 D-5 1 

Bomag BW24RH 1 

Bomag BW164AD Çift Ta 3 

Lastik Tek. Kombine Silindir 

Bomag Bw120Ac-4 3 

5 Bomag BW24RH 1 

Hamm HD12VT 1 

                                                                                TOPLAM 249 
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EKİPMANIN MİKTARI TOPLAM 

Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri Efe 5600-38 1 1 

Kompresör Atla Copco Xa125 Dd 1 1 

Kaya Delme Makinesi Frukawa Hcr 9-Eds 1 1 

Açık Saç Kasalı Yarı Römork Efe 5600-38  1 1 

Asfalt Roleytank Treyler 
Özdemirsan Nprözakyr 1 

2 
AS-MAK-SAN 2017 Model 1 

Asfalt Süpürgesi 
Maks R404e 1 

2 
Anfima Hidrolikli 1 

Semi Treyler 

Freahuf Ifc65 1 

5 

Lowbet GLU2 1 

Nur-Ak Low-bed 1 

Lowbet 2017 1 

Lowbet 2017 1 

Elle Kullanma Yama Silindiri  Bomag   1 1 

Seyyar Çekilebilir Kabin Seyyar WC 
Karavan 9332 1 

2 
Karavan 9366 1 

  2010 Model 1  

Silindir Taşıyıcı  2011 Model 1  

  2011 Model 1 4 

 
Nur-Ak 2015 model 1 

 
Seyyar Yağlama Makinesi Pates   1 1 

Kaynak Makinesi Miller Bl500dk 1 1 

Karavan Erba 530 Td Tek Dindil 1 1 

Lift Şenmak 1 KL-3500 S 1 1 

Jeneratör 

Morrison (Römorklu) İ-E(711) 40 kwk 1 

8 

Bursh-Perkins Pnd.40/3,8 7,5 kwk 1 

Genpower 154 kwk 1 

Honda 1,3 kwk 1 

Genpower Gbs150 te 5,5 kwk 1 

Aksa 
250 KWA 

6CTAA8.3G2 
1 

Aksa 
 

1 

Aksa 
Stand By 33KW 

OTOMATİK DİZEL 
1 

Motopomp Honda Whis 2 2 

Seyyar Mıcır Eleme Makinesi Beyer Me650v/2X1 1 1 

Basınçlı Yıkama     1 1 

Çim Biçme Makinesi 
Honda   2 

3 

  
1 

Yataklı Kamp Treyler K.H. İmalatı   5 5 

Yemekli Kamp Treyler K.H. İmalatı   3 3 

Yataklı Yemekli Kamp Treyler 

Mke  1982 model 1 

6 

Treysan 1992 model 1 

Mke 1985 model 1 

Teksan 1987 model 2 

Treysan 1992 model 1 

Seyyar Depo Kamp Treyler K.H. İmalatı   1 1 

Çekilir Tip Akaryakıt Tankı  
2014 model 4 

5 

 
2015 model  1 

 TOPLAM: 59 

GENEL TOPLAM 308 
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KURUMLARA TAHSİS EDİLEN ARAÇLARIN LİSTESİ 

ARACIN CİNSİ ADETİ TAHSİS EDİLDİĞİ YER 

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE  

1,6 16V BİNEK ARACI 
1 Bayat  Kaymakamlığı 

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE  

1,6 16V BİNEK ARACI 
1 Oğuzlar  Kaymakamlığı 

DACIA SANDERO AMBIANCE 1.4 BİNEK ARACI 1 Aile ve Sosyal Politikalar Md. 

FATİH DAMPERLİ KAMYON                                                             

(Organik Gübre Dağıtım Tankı) 
1 Tarım İl Müdürlüğü 

VOLKSWAGEN - CARAVELLA AMBULANS 1 İl Sağlık Müdürlüğü 

FORD 350ED UZUN ŞASE 1 ÇORUM BELEDİYESİ 

İVECO EURO CARGO 1 Kızılay Kan Merkezi 
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D-İNSAN KAYNAKLARI  

   

          Çorum İl Özel İdaresi kadroları, 5302 sayılı Kanunun 36. maddesine istinaden, 10.06.2007 

tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “İl Özel areleri Norm Kadro 

İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik’ in 10. maddesine istinaden, İl Genel Meclisinin 

06.07.2007 tarih ve 217 sayılı kararı, 08.02.2008 tarih ve 67 sayılı kararı, 08.07.2010 tarih ve 242 

sayılı kararı, 02.11.2010 tarih ve 312 sayılı kararı ve 02.06.2015 tarih ve 221 sayılı kararları ile, 

Örgütsel Teşkilat Şemasında gösterildiği gibi, 1 adet Genel Sekreter, 2 adet Genel Sekreter 

Yardımcısı, 12 adet Müdür, 1 adet Hukuk Müşaviri, 1 adet İç Denetçi ve 13 adet İlçe Özel İdare 

Müdürü kadrosu ihdas edilmiştir. 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde 159 adet personel memur statüsünde, 

197 personel 4857 sayılı İş Kanunu’na tabi daimi işçi statüsünde hizmet vermektedir. Çalışanlardan 

memur olarak görev yapanlar 657 sayılı Devlet Memurları Kanun’u, 5434 sayılı Emekli Sandığı 

Kanun’u ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun’una, işçi statüsünde 

olanlar ise 4857 Sayılı İş Kanunu ve 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanun’una tabidirler.  

İdaremiz kadrolarında görev yapan 657 sayılı Kanun’a tabi personel ile 4857 sayılı İş 

Kanununa tabi personelin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir: 

Merkezde; 

 G.İ.H.  :  67 

 T.H.S.  :  69 

 A.H.S.  :    1 

 S.H.S  :  - 

 Y.H.S.  :   3 

olmak üzere toplam 140 Memur personel çalışmaktadır. 

İlçe Teşkilatlarında ise; 

 G.İ.H  : 19 

 Y.H.S.  :  - 

 T.H.S.  :  - 

olmak üzere toplam 19 Memur personel çalışmaktadır. 

13 ilçemizin 12 ilçesinde İlçe Özel İdare Müdürü bulunmakta, 1 ilçede ise İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü vekaleten yürütülmektedir.  

Aynı şekilde İl Özel İdaremizde;  

 Kadrolu İşçiler : 197 kadrolu işçi çalışmaktadır. 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

ve 4857 sayılı İş Kanunu statüsünde görev yapan personel dağılımı aşağıda verilmiştir. 
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İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL DAĞILIMI ADET 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa Tabi Personel Toplamı 159

4857 Sayılı İş Kanun'una Tabi Personel Toplamı 197

TOPLAM 356

Personel Anonim Şirketi 213

İş-Kur Toplum Yararına Proje Kapsamında Görev Yapan Personel Toplamı 188

GENEL TOPLAM 757

 
657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA 

TABİ 
ADET DOLU BOŞ 

 - Genel Sekreter 1  - 1

 - Genel Sekreter Yardımcısı 2 1 1

 - İl Özel İdare Müdür Yardımcısı 1 1  -

 - İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü

 - Strateji Geliştirme Müdürü 

 - Mali Hizmetler Müdürü

 -Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdür V.

 -Tarımsal Hizmetler Müdür V.

 - Kültür ve Sosyal İşler Müdürü

 - İmar ve Kentsel İyileştirme Müdür V.

 - Su ve Kanal Hizmetleri Müdür V.

 - Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü

 - Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdür V.

 - Encümen Müdürü

 - Destek Hizmetler Müdürü

 - Hukuk Müşaviri 1  - 1

İlçe Özel İdare Müdürü

(Alaca-Bayat-İskilip-Ortaköy-Osmancık-Sungurlu- 

Boğazkale -Dodurga-Oğuzlar-Mecitözü-Uğurludağ) 

Avukat 3 1 2

İç Denetçi 1  - 1

Eğitim Uzmanı 1 1  - 

Uzman 7 7  -

Şef 26 21 5

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 1 1

Mali Hizmetler Uzmanı 1  - 1

V.H.K.İ. 37 33 4

Memur 1 1 - 

12 7 5

13 11 2
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657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ ADET DOLU BOŞ 

Ziraat Mühendisi 6 6  - 

Jeoloji Mühendisi 4 4  - 

İnşaat Mühendisi 12 12  - 

Makine Mühendisi 4 4  - 

Harita Mühendisi 7 7  - 

Elektrik Mühendisi 1 1  - 

Çevre Mühendisi 2 2  - 

Maden Mühendisi 1 1  - 

Endüstri Mühendisi 2 2  -

Orman Mühendisi 1 1

Bilgisayar Mühendisi 1 1

Mühendis 2 - 2

Mimar 3 3  -

Şehir Plancısı 2 2  - 

Sanat Tarihçisi 1 1  - 

Arkeolog 1 1  - 

Elektrik Teknikeri 3 3  - 

İnşaat Teknikeri 7 7  -

Makine Teknikeri 2 2  - 

Tekniker 3  - 3

Makine Teknisyeni 2 2  - 

Mobilya Teknisyeni 1 1  - 

Ziraat Teknisyeni 1 1  - 
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657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ ADET DOLU BOŞ 

İnşaat  Teknisyeni 1 1 - 

Hizmetli 8 3 5

Şoför 3 2 1

Biolog 2  - 2

Kimyager 2  - 2

Sağlık Memuru 1  - 1

Sağlık Teknisyeni 1  - 1

Tabip 1  - 1

Hemşire 1  - 1

TOPLAM 202 159 43

 

 

 

 

İŞÇİ PERSONEL (4857 SAYILI İŞ KANUNU’NA TABİ) ADET DOLU BOŞ

Aşçı 6 6  -

İşçi 92 77  - 

Operatör 31 30  - 

Şoför 35 35  - 

Usta 30 29  - 

Ustabaşı - -  - 

Yağcı 22 20  - 

TOPLAM 216 197   
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S.NO POZİSYONU ADEDİ

1 AĞIR VASITA ŞOFÖRÜ 34

2 ASFALT İŞÇİSİ 26

3 ASFALT PLENT OPERATÖRÜ 1

4 AŞÇI 6

ATÖLYE USTASI 6

Torna Ustası 1

Kaynak Ustası 1

Şase UstasI 4

6 BEDEN İŞÇİSİ (Çöp Temizlik) 31

7 BÜRO İŞÇİSİ 11

8 ÇÖP KAMYONU ŞOFÖRÜ 13

9 ELEKTRİK TEKNİSYENİ 1

10 FİNİŞER AYARCISI 2

11 FİNİŞER SÜRÜCÜSÜ 1

12 FORMEN 1

İŞ MAKİNLERİ OPERATÖRÜ 30

Greyder Operatörü 20

Silindir Operatörü 7

Ekscavatör Operatörü 1

Yükleyici Operatörü 1

Beko Loder Operatörü 1

14 ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ 10

15 PEYZAJ MİMARI 1

16 ŞOFÖR (Hafif Araç) 13

17 TEKNİKER 2

18 TEMİZLİK İŞÇİSİ 21

19 TOPOGRAF 3

GENEL TOPLAM 213

 PERSONEL ANONİM ŞİRKETİ İŞÇİ POZİSYONU DAĞILIMI

13

5

 

 

İl / İçesi Adet Dolu Boş

Çorum İl Özel İdaresi 180 169 11

Ortaköy İlç. İncesu Köyü 1 1  -

Dodurga İlç Tıbbı Aromatim Üretim Merkezi 10 9 1

Mecitözü İlçe Özel İdaresi 10 9 1

İŞ-KUR PERSONELİ GENEL TOPLAMI 201 188 13

İŞ-KUR ( TOPLUM YARARINA ÇALIŞMA PROJESİ KAPSAMINDA GÖREV YAPAN PERSONEL)
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E-TEKNOLOJİK KAYNAKLAR.     

 

 Bilgi İşlem   

 

 Yazılımlar 

Bilgisayar yazılımlarının Kültür Bakanlığı tarafından Fikir ve Sanat Eserlerinin telif hakkı 

koruması kapsamına alınması nedeniyle, kanunları uygulamak ve korumakla yükümlü olan İlimiz 

Özel İdaresi kanalıyla İdaremiz ve Valilik hizmetlerinde kullanılan bilgisayarlar için işletim sistemi 

ve 200 adet Microsoft Office programı alınarak bilgisayar yazılımları lisanslı hale getirilmiştir. 

Bilgisayar üzerinden suç işlenmesine ve yasal olmayan internet sitelerinin girişlerini 

engellemek üzere ağ filtre cihazı alınarak güvenli internet erişimi sağlanmıştır. İlimiz Özel 

idaresinin network güvenliği ise 1 adet Fortigate firewall, 1 adet Fortigate Log kayıt cihazı  ve 200 

adet Nod 32 antivirüs yazılımları ile sağlanmaktadır. 

 İçişleri Bakanlığı tarafından e- İçişleri projesi kapsamında hazırlanan ve tüm İl Özel 

İdareleri’nin kullanmış olduğu “e-içişleri” modülü idaremiz tarafından da etkin bir şekilde 

kullanılmaktadır. 

Ayrıca özellikle teknik birimlerimiz tarafından çizimler için  netcat, netcat köydes yazılım, 

Audocad çizim programı, PlX4D yazılım programları ile tapu bilgilerine ulaşmak üzere takbis, hak 

ediş düzenlemeleri  için e- hak ediş programı  kullanılmaktadır. 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ TEKNOLOJİK ARAÇ GEREÇ DURUMU 

                                                                                                                                             2018 YILI 

BİLGİSAYAR (SERVER) 2 

BİLGİSAYAR (LAPTOP) 63 

BİLGİSAYAR (MASAÜSTÜ) 165 

YAZICI (LASER) 110 

YAZICI (PÜSKÜRTMELİ) 2 

YAZICI (RENKLİ LAZER) 16 

YAZICI (YAZICI+TARAYICI+FAX) 33 

PROJEKSİYON ALETİ 3 

TARAYICI 19 

FORTİNET AĞ GÜVENLİK CİHAZI 1 

LOG KAYIT CİHAZI 1 

KAMERA 37 

TOPLAM 460 
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GENEL SEKRETERLİK - 2 6 3 - 2 3 -  1 - 

İNSAN KAYNAKLARI MD. - 2 11 3 1 - 5 -  - 3 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MD. - 1 15 6 1 2 - - - - 1 

TARIMSAL HİZMETLER MD. - - 13 9 - - 4 - - - 1 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD. - 3 9 3 - - 3 1 1 1 - 

MALİ HİZMETLER MD. - 1 11 8 - 1 - -  - 3 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MD. 2 - 12 12 - 1 1 - - - - 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT 

MD. 
- 2 17 14 - 1 6 - - - 1 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ - 43 6 7 - 1 2 - - 1 1 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜD. - 1 10 5 - 3 4 - - - 2 

DESTEK HİZMETLERİ MD. - 4 33 24 - 2 2 1 1 1 1 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MD. - 3 16 10 - 1 2 - - - 4 

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ  - 1 6 6  - 1 1  -  -  -  - 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A-AMAÇ VE HEDEFLER  

       ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ’NİN MİSYONU: 

 

   Çorum İl Özel İdaresi, görev alanlarında yürüttüğü çalışmalar ve verdiği desteklerle, ilimizin 

değişimine ve gelişmesine hizmetlerde bulunmayı, her alandaki birikimini toplum yararına sunmayı 

görev edinmiştir. 

   ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ’NİN VİZYONU: 

 

      Hizmette yarışan, paydaşların ve hizmet alıcılarının en üst düzeyde memnuniyetini sağlayan  ve 

personelinin gurur duyduğu, değişime ve gelişime liderlik eden bir mahalli idare olmaktır. 

 B-TEMEL DEĞERLER 

 

Çorum İl Özel İdaresi; şeffaf ve hesap verebilirlik ilkesine uygun hareket eden, 

sürdürülebilir güçlü bir mali yapıya sahip, çalışanlarına karşı adil ve paydaşları arasında ayrım 

yapmayan, çeşitliliğe saygı duyan, hakkaniyete ve liyakate önem veren, görev tanımının sınırlarını 

aşmaya hazır, yaptığı işi daha iyi yapabilmek için değişimi zorlayan ve katma değer üretimine 

destek olan bir idare olarak aşağıdaki temel ilkelere uygun hareket eder. 

 Öngörülü Olmak : Çorum İl Özel İdaresi, öngörü ile pozisyon alır, plan yapar. Bireylerin 

tedbirli davranarak inisiyatif ve sorumluluk almaları teşvik edilir. Sonuçlardan kurumsal ve bireysel 

tecrübe edinilmesi esastır. 

 Saygı: Çorum İl Özel İdaresi, kurumsal çevresindeki (toplum ve tüm paydaşlar) değerlere 

saygılı ve duyarlıdır. Tüm eylemlerinde toplumsal norm ve değerleri öncelikle gözetir, birey hak ve 

özgürlüklerine inanır ve saygı gösterir, kendi görev alanında bu hak ve özgürlüklerin genişlemesi 

için çaba gösterir. 

 

 Estetik:  Çorum İl Özel İdaresi, estetik değerlerin toplumda ve idarede yayılmasına önayak 

olur.Toplum kendi çalışanları ve hizmet alıcıları açısından spor, sanat ve bunlara bağlı estetik 

kazanımlara önem verir.  

 Katılımcılık : Çorum İl Özel İdaresi, çalışanlarının bireysel özellik ve idealizmlerini 

koruyarak her kademede yönetim süreçlerine katılmalarını sağlar. Tüm paydaşlarının görüş ve 

düşüncelerine değer vererek süreçlerinde bu görüş ve düşünceleri gözetir. 
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STRATEJİK ALAN : KURUMSAL YAPI. 

 

AMAÇ 1 : Personelin verimli ve etkili olmasını sağlayacak uygun yönetim anlayışının 

oluşturulması 

HEDEF 1 : Personelin sosyal ve kültürel yönden motivasyonu için etkinlikler düzenlemek. 

HEDEF 2 : Başarının ödüllendirilmesini sağlamak. 

HEDEF 3: Personele ekonomik katkı sağlamak. 

HEDEF 4: Personelin %10 'nun İdare içi ve dışında eğitim yaptırılması. 

AMAÇ 2: Verilen hizmet yönetiminden etkin bir şekilde faydalanmak. 

HEDEF 1: İdarenin hizmetlerinden yararlanılmasında kolay ve teknolojik yöntemler kullanmak. 

AMAÇ 3: Hizmet kalitesinin arttırılması amacı ile fiziksel ve teknolojik alt yapı olanaklarının 

geliştirilmesi. 

HEDEF 1 : Mevcut bilgisayarların ve yazılımların güncellenmesi. 

HEDEF 2 : Mevcut yapıların bakım, onarım ve tadilatlarının yapımı. 

HEDEF 3: Makine parkının yenilenmesi. 

STRATEJİK ALAN : YERLEŞİM BİRİMLERİNE HİZMETLER. 

AMAÇ 1 : Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen 

gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak. 

HEDEF 1 : İçme suyu yeni tesis yapımı ve mevcut içme suyu tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, 

bakım ve onarımı. 

HEDEF 2 : Nüfusu en fazla olan ünitelere yeni kanalizasyon tesisi yapımı ve mevcut kanalizasyon 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarımı. 

HEDEF 3: Yeni tarımsal sulama tesisi yapımı ve mevcut tarımsal sulama tesislerinin yenilenmesi, 

geliştirilmesi, bakım ve onarımı. 

HEDEF 4: Yol ağında bulunan 1. ve 2.derece yolların standartlarının yükseltilmesi. 

AMAÇ 2 : Yerleşim birimlerinde ortak yaşam alanları oluşturmak. 

HEDEF 1 : Doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına ilişkin çalışmalar. 

AMAÇ 3 : Bölgeye uygun, sulama alt yapısı hazır alanlarda gelir getirici tarımsal faaliyetler için 

alan oluşturmak. 

HEDEF 1 : Tarımsal örnek çalışmaları. 

AMAÇ 4: Çevre unsurlarını içeren, güvenli, sağlıklı verimli ve etkin olarak kullanılabilen yaşam 

alanları oluşturmak. 

HEDEF 1: Köy yerleşme planlarının tamamlanarak, mera ve tarım alanlarının işgalinin önlenmesi. 
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HEDEF 2: Kaçak yapı denetimi. 

HEDEF 3: Köye dönüşen 22 adet belediyesinin imara ilişkin çalışmalarını tamamlamak. 

HEDEF 4: Mücavir alan sınırı dışında yer alan ünitelerin yerleşik alanının tamamlanması ve 

yenileme işlemlerinin yapımı. 

HEDEF 5: Yöresel mimariye uygun tip konut projelerinin üretilmesi. 

AMAÇ 5: Bölgesel gelişmeyi hızlandırmak amacıyla ajanslara tahsis edilen alt yapı kaynaklarından 

yararlanmak. 

HEDEF 1: Kalkınma ajanslarına sunulan projelerin desteklenmesi. 

STRATEJİK ALAN : TOPLUMSAL HİZMETLER 

AMAÇ 1: Eğitim hizmetlerinin verimlilik ve etkinliğinin artırılması 

HEDEF 1: İlköğretim hizmetleri alanındaki kalitenin artırılması, fiziksel ve teknolojik alt yapı 

olanaklarının geliştirilmesi 

AMAÇ 2: Eğitim ve sosyal içerikli projeleri desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

HEDEF 1: Kütüphanelerin desteklenmesi 

HEDEF 2: Gençleri geleceğe hazırlamak ve topluma kazandırmak 

HEDEF 3: Kalkınma ajanslarına sunulan projelerin desteklenmesi 

AMAÇ 3: Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak 

HEDEF 1: Tarihi, milli ve yerel kültürün yaşatılmasına yönelik çalışmalar 

HEDEF 2: Çorum İli’nin tanıtımı 

AMAÇ 4: Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere olan ilgisini 

artırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

HEDEF 1: Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin etkinlikler 

AMAÇ 5: Sağlık Hizmetlerinin desteklenmesi 

HEDEF 1: Malzeme ve ekipman ile cihaz desteği 

HEDEF 2: Sağlık hizmeti sunulan alanların desteklenmesi  

AMAÇ 6:Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların can ve mal kaybını önlemeye, güvenliğini 

sağlamaya yönelik faaliyetleri desteklemek 

HEDEF 1: Afet ve acil durumlar için ihtiyaç duyulan vasıta ve ekipman alımı 

HEDEF 2: Güvenliği yönelik makine teçhizat alımı 

HEDEF 3: Eğitim parkı yapımı 

AMAÇ 7: Dezavantajlı birey ve grupların barınma, korunma ve topluma yeniden 

kazandırılmalarına ilişkin destekler 

HEDEF 1: Dezavantajlı kesimin sosyal yaşamla bütünleşmesi ve gelişimini sağlamak 
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELER İLE FAALİYETLER 

 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

        
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak. 

Hedef Yol ağında bulunan 1.ve 2.derece yolların standardının yükseltilmesi. 

        
Performans Hedefi Alt yapısı tamamlanan köy yerleşim alanlarına beton parke taşı döşenmesi. 

Açıklamalar             

            2019  yılında alt yapısı tamamlanan 22 yerleşim alanında 34.900,00 m² beton parke taşı 

döşenmesi yapımı işi. 

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Kilitli beton parke taşı yapımı. 463 ünite 292 ünite 22 ünite 

Açıklama             

   

2         

Açıklama             

  

3         

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Altyapısı tamamlanmış köylerde kilit parke 

taşı döşemek 
990.000,00 0,00 990.000,00 

2   
   

3   
   

4   
   

Genel Toplam  990.000,00 0,00 990.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

     İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Çorum ili ve ilçelerinde altyapısı tamamlanan 

köylerin vatandaşlarımızın kolay ulaşımını 

sağlamak üzere gerekli görülen yaşam alanlarına 

beton parke taşı döşenmesi. 

Faaliyet Adı Kilitli beton parke taşı yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar       

 

 

      22 ünitede toplam 34.900 m2'lik bir alanda kilitli beton parke taşı yapımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 Ekonomik Kod  2019 
  01 Personel Giderleri 

 
 02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
 04 Faiz Giderleri 

 
 05 Cari Transferler 

 
 06 Sermaye Giderleri 990.000,00 

 07 Sermaye Transferleri 
 

 08 Borç verme 
 

 Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 990.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 
 

 Diğer Yurt İçi 
 

 Yurt Dışı  
 

 Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

 Toplam  Kaynak İhtiyacı 990.000,00 
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S.NO İLÇESİ KÖYÜ PROGRAM M² ÖDENEK

1 ALACA Akören köyü 2.000,00 60.000,00

2 ALACA Çatalbaş köyü 1.500,00 45.000,00

3 ALACA Çetederesi köyü 2.000,00 60.000,00

4 ALACA Eren köyü 2.000,00 60.000,00

5 ALACA İbrahim köyü 2.000,00 60.000,00

6 ALACA Kıcılı köyü 2.000,00 60.000,00

7 ALACA Kuyluş köyü 2.000,00 60.000,00

8 ALACA Külah köyü 2.000,00 60.000,00

9 ALACA Küre köyü 2.000,00 60.000,00

10 ALACA Yeniköy 1.000,00 30.000,00

11 DODURGA Ayva köyü 1.000,00 30.000,00

12 DODURGA Dikenli köyü Kabakdere mah. 500,00 15.000,00

13 DODURGA Mehmet Dede Obruğu köyü 1.000,00 30.000,00

14 DODURGA Mehmet Dede Tekkesi köyü 1.000,00 30.000,00

15 DODURGA Tutuş köyü 1.000,00 30.000,00

16 LAÇİN Çamlıca köyü 2.000,00 50.000,00

17 LAÇİN Gözübüyük köyü 1.200,00 30.000,00

18 LAÇİN Sıtma köyü 1.000,00 25.000,00

19 ORTAKÖY Karahacip köyü 1.000,00 30.000,00

20 MECİTÖZÜ Hisarkavak köyü 2.500,00 70.000,00

21 MECİTÖZÜ Körücek köyü 2.000,00 60.000,00

22 OĞUZLAR Ağaççamı Kasımlar ve Kötelek 

mah arası

2.200,00 65.000,00

GENEL TOPLAM 34.900,00 m² 990.000,00

2019 YILI BETON PARKETAŞI PERFORMANS PROGRAMI
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

        
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren,kaliteli,sağlıklı,güvenli,verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak 

Hedef Yol ağında bulunan 1.ve 2.derece yolların standardının yükseltilmesi 

        
Performans Hedefi 

 Yol ağındaki 1. Kat asfalt oranını 2019 yılı sonu itibariyle % 64’den % 

65’e yükseltmek 

Açıklamalar             

                

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 1.Kat asfalt yapımı. 584,10 km 45,3 km 31,5 km 

Açıklama             

 

2  2. Kat asfalt yapımı 12,70 km 67,5 km 5,50 km 

Açıklama             

  

3 
    

Açıklama             

  

 

4     

       

 

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 Köy yollarında 1.kat asfalt yapımı 4.435.000,00 0,00 4.435.000,00 

2 Köy yollarında 2.kat asfalt yapımı 220.000,00 0,00 220.000,00 

3     
4 

    
5 

    

Genel Toplam  4.655.000,00 0,00 4.655.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

   
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Yol ağındaki 1. Kat 2. Kat ve Bitümlü Satih kaplama 

oranını 2019 yılı sonu itibariyle % 64’den % 65’e 

yükseltmek 

Faaliyet Adı 1.kat 2. kat ve Asfalt Yapımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

                    

  Merkez ve İlçe köy yollarından standardının yükseltilmesi amacıyla 31,5 km 1.kat, 5,5 km 2. kat   

Kaplama yapılarak yol standartlarını yükseltmek.                                                                                                                                                 

           1.Kat asfalt yapılması   31,5 km* 140.793,94-TL  = 4.435.000,00 TL   

           2.Kat asfalt yapılması    5,5 km*   40.000,00-TL   = 220.000,00 TL       

 

 

 

      

 
Ekonomik Kod  2019 

01 Personel Giderleri 
 02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 04 Faiz Giderleri 
 05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri 4.655.000,00 
07 Sermaye Transferleri 

 08 Borç verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.655.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurt İçi 
 

Yurt Dışı  
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.655.000,00 
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S.NO İLÇESİ İŞİN ADI İŞİN TANIMI
ÖDENEK 

DURUMU

1 ALACA Beşiktepe Köyü-İsahacı Köyü arası 1,5 km 1. kat 210.000,00

2 ALACA Yüksekyayla Köyü-Boğazkale arası 3,0 km 1. kat 420.000,00

3 ALACA Evci Köyü-Çatalbaş(Evci köy içi) 1,5 km 1. kat 210.000,00

4 BAYAT Evci Köyü 2,0 km 1. kat 250.000,00

5 DODURGA Akkaya Köyü 4,0 km 2. kat 160.000,00

6 İSKİLİP Ağcasu Köyü 2,5 km 1. kat 350.000,00

7 KARGI Hacı Veli Köyü Grup Yoluna 2,0 km 1. kat 280.000,00

8 OĞUZLAR Derinöz Köyü 1,5 km 2. kat 60.000,00

9 OSMANCIK Sarıalan Köyü Hanefi Köyü arası 9,0 km 1. kat 1.260.000,00

10 OSMANCIK Asfalt yapımında yol geçişi boru alımı Boru alımı 25.000,00

11 SUNGURLU (Allikler) Yk. Beşkız Köyü 4,5 km 1. kat 630.000,00

12 SUNGURLU Saraycık Köyü Demirşeyh Köyü arası 1,5 km 1. kat 210.000,00

13 SUNGURLU Yk. Beşpınar Köyü Tirkeş Köyü arası 1,0 km 1. kat 140.000,00

14 UĞURLUDAĞ
Uğurludağ İlçe köyleri grup yolu- 

Uğurludağ İlçesi-Bayat İlçesi arası 
3,0 km 1. kat 450.000,00

4.655.000,00

ASFALT YAPIMLARI 

                                                      TOPLAM
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

       
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

       
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren,kaliteli,sağlıklı,güvenli,verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak 

Hedef Yol ağında bulunan 1.ve 2.derece yolların standardının yükseltilmesi 

       
Performans Hedefi 

Yol yapım çalışmalarında ihtiyaç olan yerlerde Sanat yapısı  ( menfez, istinat 

duvarı, köprü vs) yapmak. 

Açıklamalar             

       
Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Menfez , İstinat duvarı, vb yapımı 
55 

 Adet 
25 Adet   8 Adet 

Açıklamalar            

2     

Açıklamalar 

3        

     

Açıklamalar 

  4        

     

Açıklama             

       
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Menfez , İstinat duvarı, vb yapımı 275.000,00 0,00 275.000,00 

2  
   

3   
   

4   
   

Genel Toplam  275.000,00 0,00 275.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

Performans Hedefi 
Yol yapım çalışmalarında ihtiyaç olan yerlerde Sanat 

yapısı  ( menfez, istinat duvarı, köprü vs) yapmak. 

Faaliyet Adı Köprü,menfez, istinat duvarı vb yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar  
  

  

    İlimiz yol ağında bulunan yollara menfez, istinat duvarı vs.  yapılarak standartlarının 

yükselecektir.  

  

  

        

  
Ekonomik Kod  2019 

  

  01 Personel Giderleri 
 

  02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

  03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

  04 Faiz Giderleri 
 

  05 Cari Transferler 
 

  06 Sermaye Giderleri 275.000,00 

  07 Sermaye Transferleri 
 

  08 Borç verme 
 

  Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 275.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 
 

  Diğer Yurt İçi 
 

  Yurt Dışı  
 

  Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

  Toplam  Kaynak İhtiyacı 275.000,00 

   

 

 



 Çorum İl Özel İdaresi 2019 Yılı Performans Programı 

 

Sayfa 40 
 

 

S.NO İLÇESİ İŞİN ADI İŞİN TANIMI ÖDENEK

1 BAYAT Kunduzlu Köyü Kozdere Mah Menfez Yapımı 50.000,00

2 BAYAT Horozoğlu Kamiller arası Menfez Yapımı 30.000,00

3 DODURGA Kuyucak Köyü İstinat duvarı 50.000,00

4 DODURGA Dikenli Köyü İstinat duvarı 25.000,00

5 OĞUZLAR
Erenler Köyü Karaboyalık Mah. İl 
Genel Meclisinin 06.12.2019 tarih ve 246 

sayılı kararı ile programdan çıkartılmıştır

Menfez (Boru) 20.000,00

6 OĞUZLAR Cevizli Köyü Çiğdemlik Mah. Menfez 40.000,00

7 OĞUZLAR Cevizli Köyü Körpeşler  Mah. Menfez (Boru) 20.000,00

8 OĞUZLAR Şaphane Köyü İstinat duvarı (80 mt) 40.000,00

275.000,00

SANAT YAPILARI YAPIMLARI                                                                                                                          

(MENFEZ-İSTİNAT DUVARI VB.)

GENEL TOPLAM
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

        
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren,kaliteli,sağlıklı,güvenli,verimli ve etkin 

olarak kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 
Yol ağında bulunan 1.ve 2.derece yolların standardının 

yükseltilmesi 

        
Performans Hedefi 

Mevcut köy yollarında bulunan trafik ikaz işaret levhalarını 2019 

yılı sonu itibariyle % 35 oranından  % 36 oranına yükseltmek. 

Açıklamalar             

Köy grup yollarının (asfalt öncelikli) eksik olan trafik ikaz işaret levhalarının tamamlanması. 

  

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Trafik işaret ve ikaz levhaları 

montajlarını  tamamlamak  
340,0 km. 50,0 km. 15,0 km. 

Açıklama             

  

2         

Açıklama             

  

3         

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Trafik ikaz ve işaret levhaları 

montajı 
50.000,00 0,00 50.000,00 

2   
  

0,00 

3   
  

0,00 

4   
  

0,00 

5   
  

0,00 

Genel Toplam  50.000,00 0,00 50.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

  İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Mevcut köy yollarında bulunan trafik ikaz işaret 

levhalarını 2019 yılı sonu itibariyle % 35 oranından  % 

36 oranına yükseltmek. 

Faaliyet Adı Trafik ikaz ve işaret levhaları montajı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

  

        Merkez ve ilçe köyleri isim levhaları ile köy yolları trafik levhalarını tamamlamak için gerekli 

olan levhaları ve omega direkleri alım giderleri için 50.000,00 TL; 

   

  

  

 

Ekonomik Kod  2019 

01 Personel Giderleri 
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

04 Faiz Giderleri 
 

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri 50.000.00 
07 Sermaye Transferleri 

 
08 Borç verme 

 
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurt İçi 
 

Yurt Dışı  
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

        
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren,kaliteli,sağlıklı,güvenli,verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak 

Hedef Yol ağında bulunan 1.ve 2.derece yolların standardının yükseltilmesi 

        
Performans Hedefi Mevcut köylerdeki bozuk olan asfalt yollarda asfalt yama yapmak. 

Açıklamalar             

Merkez ve ilçe köy yollarında asfalt olan yolların bakım ve onarımının yapılması   

          

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Asfalt bakım ve onarımlarının yapımı (yama ) 2.090 km. 600 km. 300 km 

Açıklama             

 

2         

Açıklama             

  

3         

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Asfalt bakım ve onarımların yapımı (yama) 750.000,00 0,00 750.000,00 

2     

3   
   

4   
   

5   
   

Genel Toplam  750.000,00 0,00 750.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

       İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Mevcut köylerdeki bozuk olan asfalt yollarda asfalt 

yama yapmak. 

Faaliyet Adı Asfalt bakım ve onarımların yapımı (yama) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar           

  
     

  

          İlimiz Merkez ve İlçe asfalt olan  yolların bakım (Yama) çalışmalarında kullanılmak üzere 

ihtiyaç duyulan 400 ton MC-800  ve 20.000 m³ elek altı malzemesi alınarak köy yollarının standardı 

yükseltilecek ve güvenli ulaşım sağlamak üzere    

                                                                                                                                                                                                                             

            TOPLAM  :  750.000,00-TL                                                                                                                                   

  

         

         

    

    

 

 

     

         

         

         

              

           

Ekonomik Kod  2019 
   
   01 Personel Giderleri 

 
   02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
   03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
   04 Faiz Giderleri 

 
   05 Cari Transferler 

 
   06 Sermaye Giderleri 750.000,00 

   07 Sermaye Transferleri 
 

   08 Borç verme 
 

   
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00 

   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 
 

   Diğer Yurt İçi 
 

   Yurt Dışı  
 

   Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

   Toplam  Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

              

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

              

Amaç 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli,sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak. 

Hedef Yol ağında bulunan 1.ve 2.derece yolların standardının yükseltilmesi 

              

Performans Hedefi Asfalt plent tesislerinin bakım onarımları ile çevre düzenlemesi yapımı 

Açıklamalar             

              

              

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Asfalt plent tesisi (Karaca Köyü) çevre 

düzenlemesi ( havuz yapımı ) 
   - - 1 adet 

Açıklama             

 

2         

Açıklama             

  

3         

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

                

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Asfalt plent tesisi (Karaca Köyü ) çevre 

düzenlemesi (Havuz yapımı) 
100.000,00 0,00 100.000,00 

2   
   

3   
   

4   
   

Genel Toplam  100.000,00 0,00 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

       İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Asfalt plent tesislerinin bakım onarımlarının yapılarak  

yenilenmesi 

Faaliyet Adı Asfalt plent tesisine havuz yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar           

 

  İdaremize Karaca Köyü çevre düzenlemesi kapsamında 1 adet havuz yaptırılacaktır. 

        

       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

              

        

   
Ekonomik Kod  2019 

   
   01 Personel Giderleri 

 
   02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
   03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
   04 Faiz Giderleri 

 
   05 Cari Transferler 

 
   06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

   07 Sermaye Transferleri 
 

   08 Borç verme 
 

   Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

   

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 
 

   Diğer Yurt İçi 
 

   Yurt Dışı  
 

   
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

   Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

            

 

İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

  

 

                  (TL) 

 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı Genel Yönetim Giderleri  Toplamı 

Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 

Genel Toplam 

 

 

01 Personel Giderleri       0,00 

 

02 SGK Devlet Primi Giderleri       0,00 

 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
      0,00 

 

04 Faiz Giderleri       0,00 

 

05 Cari Transferler       0,00 

 

06 Sermaye Giderleri 6.820.000,00     6.820.000,00 

 

07 Sermaye Transferleri       0,00 

 

08 Borç verme       0,00 

 

09 Yedek Ödenek       0,00 

 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
6.820.000,00 0,00 0,00 6.820.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye       0,00 

 

Diğer Yurt İçi       0,00 

 

Yurt Dışı        0,00 

 

Toplam Bütçe Dışı  

Kaynak İhtiyacı 
0,00 0,00   0,00 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.820.000,00 0,00 0,00 6.820.000,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

   
İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

   

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Alt yapısı tamamlanan köylere peton parke taşı 

döşeme işi 
Kilit taşı yapımı 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Köy yollarına 1. kat ve 2. kat asfalt yapımı işi  
1. kat ve 2. kat asfalt 

yapılması işi 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Köylerde ulaşımı kolaylaştıracak menfez ve 

istinat duvarı yapımı işi 

Menfez ve İstinat duvarı 

yapılması  

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Mevcut köy yollarında bulunan trafik ikaz işaret 

levhalarını 2018 yılı sonu itibariyle % 35 

oranından % 36 oranına yükseltmek 

Trafik ikaz ve işaret levhaları 

montajı 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Mevcut köylerdeki bozuk olan asfalt yollarda 

yama yapmak 

Asfalt bakım ve onarımların 

yapımı (yama) 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Asfalt Plent Tesisi  (Karaca Köyü)  Çevre 

Düzenlemesi 
Havuz yapımı 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

 

İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  

         

P
er

fo
rm

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a

a
li

y
et

  

  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 

2.1. 2.1.4.3 
Kilitli beton parke taşı 

döşeme işi 
990.000,00 

   
990.000,00 

 

2.1. 
2.1.4.1 

2.1.4.2 

1. kat asfalt  ve  

 2. kat asfalt yapımı işi 
4.655.000,00 

   
4.655.000,00 

 

2.1. 2.1.4.6 
Menfez ve İstinat duvarı 

yapımı işi 
275.000,00 

   
275.000,00 

 

2.1. 2.1.4.8 
Trafik ikaz ve işaret levhaları 

montajı 
50.000,00 

   
50.000,00 

 

2.1. 2.1.4.11 
Asfalt bakım ve onarımların 

yapımı (yama) 
750.000,00 

   
750.000,00 

 

2.1. 2.1.4.14 

Asfalt  Plent Tesisi (Karaca 

Köyü) Çevre Düzenlemesi 

(Havuz Yapımı) 

100.000,00 
   

100.000,00 
 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 6.820.000,00 
   

6.820.000,00 
 

Genel Yönetim Giderleri           
 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
          

 

Genel Toplam 6.820.000,00 
 

0,00    6.820.000,00 
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 
 

  

       
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli,verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak. 

Hedef 
Yeni tarımsal sulama tesisi yapımı ve mevcut tarımsal sulama tesislerinin 

yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarımı. 

       
Performans Hedefi İlimiz genelinde idarenin sulama alanını  28.547 hk’ dan 29.813 hk çıkarmak.  

Açıklamalar           

          

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Yağmurlama ve damla sulama tesisi yapımı 9 Adet 10 Adet 7 Adet 

Açıklama   
 

   
 

 

2 Yer altı suyu tesis yapımı 1 Adet 2 Adet 3 Adet 

Açıklama   
 

   
 

 

3 Sulama havuzu yapımı 15 Adet 10 Adet 4 Adet 

Açıklama   
 

   
 

 

4 Sulama tesisi yeni yapım 22 Adet 14 Adet 14 Adet 

Açıklama   
  

  
 

 

5 Sulama Tesisi Yenileme - 8 Adet 5 Adet 

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 Yağmurlama ve damla sulama tesisi yapımı 1.775.000,00 
 

1.775.000,00 

2 Yer altı suyu tesis yapımı 1.500.000,00 
 

1.500.000,00 

3 Sulama havuzu yapımı 375.000,00 
 

375.000,00 

4 Sulama tesis yeni yapımı 3.430.000,00 
 

3.430.000,00 

5 Sulama Tesisi Yenileme 790.000,00 
 

790.000,00 

Genel Toplam  7.870.000,00 
 

7.870.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

İlimiz genelinde 28.547 ha lık sulanabilir araziye 

190,00 ha'lik bir alanda Yağmurlama Damlama 

Sulama Tesisi yapmak suretiyle  ile sulanabilir 

araziyi 28.737 ha ya çıkartmak 

Faaliyet Adı Yağmurlama ve damla sulama tesisi yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar       

  
    

          İlimiz Merkez ve İlçelerinde 7 adet köyde "Yağmurlama ve Damlama Sulama Tesisi " yapılması. 

        

Ekonomik Kod  2019 

01 Personel Giderleri 
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

04 Faiz Giderleri 
 

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri 1.775.000,00 

07 Sermaye Transferleri 
 

08 Borç verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.775.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.775.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

           İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

İlimiz genelinde 28.737 ha lık sulanabilir araziye 

420,00 ha'lik bir alanda Yeraltı Suyu Tesisi yapmak 

suretiyle  ile sulanabilir araziyi 29.157 ha ya 

çıkartmak 

Faaliyet Adı Yeraltı suyu tesisi yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar                   

  
       İlimiz Merkez ve İlçelerinde 3 adet köyde "Yeraltı Suyu Tesisi" yapılacaktır. 

 

  

        

    
  

 Ekonomik Kod  2019 
       
       01 Personel Giderleri 

 
       02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
       03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
       04 Faiz Giderleri 

 
       05 Cari Transferler 

 
       06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

       07 Sermaye Transferleri 
 

       08 Borç verme 
 

       Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

       Diğer Yurt İçi   

       
Yurt Dışı    

       Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

       Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

          İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

İlimiz genelinde 29.157 ha lık sulanabilir araziye 76,00 

ha'lik bir alanda Sulama Havuzu yapmak suretiyle  ile 

sulanabilir araziyi 29.233 ha ya çıkartmak 

Faaliyet Adı Sulama havuz yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar                 

  
         

        İlimiz Merkez ve İlçelerinde 4 adet köyde "Sulama Havuzu " yapılacaktır 

        

    
  

Ekonomik Kod  2019 
      
      01 Personel Giderleri 

 
      02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
      03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
      04 Faiz Giderleri 

 
      05 Cari Transferler 

 
      06 Sermaye Giderleri 375.000,00 

      07 Sermaye Transferleri 
 

      08 Borç verme 
 

      Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 375.000,00 

      

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

      Diğer Yurt İçi   

      
Yurt Dışı    

      Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

      Toplam  Kaynak İhtiyacı 375.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

İlimiz genelinde 29.233 ha lık sulanabilir araziye 

530,00 ha'lık bir alanda Yeni Sulama Tesisleri 

yapmak suretiyle  ile sulanabilir araziyi 29.763 ha 

ya çıkartmak 

Faaliyet Adı Sulama tesisi yeni yapım. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar         

  
 İlimiz Merkez ve İlçelerinde 14 adet köyde "Sulama Tesisi Yeni  Yapımı Yapılacaktır.   

  

        

  Ekonomik Kod  2019 
  
  01 Personel Giderleri 

 
  02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
  03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
  04 Faiz Giderleri 

 
  05 Cari Transferler 

 
  06 Sermaye Giderleri 3.430.000,00 

  07 Sermaye Transferleri 
 

  08 Borç verme 
 

  Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.430.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

  Diğer Yurt İçi   

  
Yurt Dışı    

  Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

  Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.430.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

İlimiz genelinde 29.763 ha lık sulanabilir araziye 

50,00 ha'lık bir alanda Sulama Tesisi Yenileme  

yapmak suretiyle  ile sulanabilir araziyi 29.813 ha ya 

çıkartmak 

Faaliyet Adı Sulama tesisi yenileme 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
           

İlimiz Merkez ve İlçelerinde 5 adet Sulama Tesisi Yenileme Yapılacaktır. 

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri 

 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
        04 Faiz Giderleri 

 
        05 Cari Transferler 

 
        06 Sermaye Giderleri 790.000,00 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 790.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        
Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 790.000,00 
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S.NO İLÇESİ MAH/KÖY İŞİN TANIMI
ÖDENEK   

MİKTARI

1 MERKEZ Hamamlıçayköy Yağmurlama Damla Sulama Tesisi Yapımı 300.000,00

2 MERKEZ Küçükpalabıyık Mevcut Havuzdan Damla Sulama Tamamlama 200.000,00

3 MERKEZ Çıkrık Pompajla Yerüstü Tamamlama 300.000,00

4 MERKEZ Ovasaray Yağmurlama Damla Sulama Tesisi Yapımı 300.000,00

5 MERKEZ Bozboğa Mevcut Kuyudan Yağmurlama Sulama Yapımı 200.000,00

6 MERKEZ Abdalata Yas Pompa Enh. Yağmurlama Damla Sulama Tesisi Yapımı 1.000.000,00

7 MERKEZ Küçükdüvenci
Havuz  (İl Genel Meclisinin 06.12.2019/24 tarih ve 247 Sayılı Kararı ile 

Programdan çıkartılmıştır
150.000,00

8 MERKEZ Küçükgülücek Havuz Ek 80.000,00

9 MERKEZ Türkler Pompajla Yerüstü Tamamlama 200.000,00

10 BAYAT Yukarıemirhalil (YÜS) Yüs Kanal Yapımı Tamamlama 200.000,00

11 BAYAT İleği (YÜS) Yüs Kanal Yapımı (1500 m) 100.000,00

12 BOĞAZKALE Yekbas Sulama Kanalı 500.000,00

13 MECİTÖZÜ Kargı Havuzdan Damla Sulama Tesisi Yapımı 820.000,00

14 MECİTÖZÜ Boyacı Sulama Havuzu Yapımı 75.000,00

15 ALACA Güllük
Güneş Enerji Paneli (Sistemi) (İl Genel Meclisinin 04.09.2019 tarih ve 175 

sayılı kararına göre programdan çıkartılmıştır
160.000,00

16 KARGI Akkise
Sulama Tesisi Bakım Onarımı (İl Genel Meclisinin 06.12.2019/24 tarih ve 

247 Sayılı Kararı ile Programdan çıkartılmıştır
30.000,00

17 KARGI Uzunyurt

Havuzdan Damla Sulama Tesisi ve Derivasyon Hattı Yapımı (İl Genel 

Meclisinin 06.12.2019/24 tarih ve 247 Sayılı Kararı ile Programdan 

çıkartılmıştır

50.000,00

18 KARGI Çetmi Havuzdan Damla Sulama Tesisi Yapımı 70.000,00

19 KARGI Halılar (YAS) Pompajla Yağmurlama Sulama Tesisi Yapımı 35.000,00

20 KARGI Göletdere Sulama Havuzu Yapımı 70.000,00

21 KARGI Karakise Sulama Kanal Yapımı (3000 m) 145.000,00

22 KARGI Karaboya
Sulama Kanal Yapımı (3000 m) ((İl Genel Meclisinin 06.12.2019/24 tarih 

ve 247 Sayılı Kararı ile Programdan çıkartılmıştır
95.000,00

23 KARGI Oğuzköyü Bent ve Kanal Yapımı (2000 m) 95.000,00

24 KARGI Bademce Bent ve Sulama Kanalı Yapımı 35.000,00

25 İSKİLİP Harun Bent ve Kanal Yapımı 450.000,00

26 İSKİLİP Yerliköy 2 Adet Bent ve Kanal Yapımı (5000 m) 560.000,00

27 İSKİLİP Çetmisipahi Sulama Kanal Yapımı (1500 m) 200.000,00

28 LAÇİN Çamlıpınar Sulama İşi 250.000,00

29 SUNGURLU Güloluk Sulama Kanalı 300.000,00

30 SUNGURLU Kızılcakışla Sulama Kanalı 300.000,00

31 SUNGURLU Hacıosman Drenaj Yenilenmesi 300.000,00

32 SUNGURLU Alembeyli Onarım 100.000,00

33 ORTAKÖY Karahacip
Sulama Kanalı Yaparak Kavakalan Deresinden Karahacip Köyü Ortaköy 

Sulama Kanalına Bağlanması
200.000,00

TOPLAM 7.870.000,00

TARIMSAL SULAMA TESİSLERİ YAPIMLARI
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ     

       
Amaç 

Bölgeye uygun, sulama alt yapısı hazır alanlarda gelir getirici 

tarımsal faaliyetler için alan oluşturmak 

Hedef Tarımsal örnek çalışmaları desteklemek. 

       
Performans Hedefi Örnek bahçe ve sera oluşturulması.  

Açıklamalar           

   Bölgeye uygun, sulama alt yapısı hazır alanlarda gelir getirici tarımsal faaliyetler için üretim 

projelerine destek verilmesi. 

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Tarımsal Projelerin Desteklenmesi. 10 Adet 4 Adet 1 Kez 

Açıklama         
 

 

2 
    

Açıklama         
 

 

3 
    

Açıklama         
 

 

4 
    

Açıklama         
 

 

5 
    

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 Tarımsal örnek proje çalışmaları 470.000,00 0,00 470.000,00 

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

Genel Toplam  470.000,00 0,00 470.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Örnek bahçe ve sera oluşturulması. 

Faaliyet Adı 
Tarımsal üretim projelerini (örnek çalışma) 

desteklemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar :       

  

 

       2019 Yılı Tarımsal Üretim Projelerinin Desteklenmesi amacıyla 470.000,00 TL ödeneğe 

ihtiyaç bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

  Ekonomik Kod  2019 
  
  01 Personel Giderleri 

 
  02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
  03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
  04 Faiz Giderleri 

 
  05 Cari Transferler 470.000,00 

  06 Sermaye Giderleri 
 

  07 Sermaye Transferleri (KHGB) 
 

  08 Borç verme 
 

  Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 470.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

  Diğer Yurt İçi   

  
Yurt Dışı    

  Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

  Toplam  Kaynak İhtiyacı 470.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

 

 
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  (Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü) 

         

P
er

fo
rm

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a

a
li

y
et

  

  

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 

2.1 

        

2.1.3.1 
Yağmurlama ve damlama sulama 

tesisi yapımı 
1.775.000,00 

   
1.775.000,00 

 

2.1.3.3 Yer altı suyu tesisi yapımı 1.500.000,00 
   

1.500.000,00 
 

2.1.3.4 Sulama havuzu yapımı 375.000,00 
   

375.000,00 
 

2.5 

 

2.1.3.5 

 

 

 

Sulama tesisi yeni yapım 

 
3.430.000,00 

   
3.430.000,00 

 

 
2.1.3.6 

Sulama Tesisi Yenileme 

 
790.000,00 

   
790.000,00 

 

 
2.3.1.2 Tarımsal Projeleri Desteklemek 470.000,00 

   
470.000,00 

 

         

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 8.340.000,00 
 

0,00 
 

8.340.000,00 
 

Genel Yönetim Giderleri 
      

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı       

Genel Toplam 8.340.000,00 
 

0,00 
 

8.340.000,00 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

           İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ       :  (Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ) 

 

                  (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim Giderleri  

Toplamı 

Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar Toplamı 
Genel Toplam 

01 Personel Giderleri 
   

0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
   

0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
   

0,00 

04 Faiz Giderleri 
   

0,00 

05 Cari Transferler 470.000,00 
  

470.000,00 

06 Sermaye Giderleri 7.870.000,00 
  

7.870.000,00 

07 Sermaye Transferleri 
    

08 Borç verme 
   

0,00 

09 Yedek Ödenek 
   

0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.340.000,00 
 

0,00 8.340.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye 
   

0,00 

Diğer Yurt İçi 
   

0,00 

Yurt Dışı  
   

0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.340.000,00 
 

0,00 8.340.000,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

   
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ: (Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü) 

   

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

 

 

 

 

 

Yeni tarımsal sulama tesisi 

yapımı ve mevcut tarımsal 

sulama tesislerinin yenilenmesi, 

geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

ile tarımsal projelerin 

desteklenmesi 

 

Yağmurlama ve damlama sulama 

yapımı 
Tarımsal Hizmetler Md.  

Yer altı suyu tesisi yapımı Tarımsal Hizmetler Md. 

Sulama havuzu yapımı Tarımsal Hizmetler Md. 

Sulama tesisi yeni yapım Tarımsal Hizmetler Md. 

Sulama Tesisi Yenileme Tarımsal Hizmetler Md. 

Tarımsal Örnek Çalışmaları Tarımsal Projelerin Desteklenmesi Tarımsal Hizmetler Md. 
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ     

       
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş altyapı tesislerini oluşturmak 

Hedef 
İçme suyu yeni tesis yapımı ve mevcut içme suyu tesislerinin yenilenmesi, 

geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

       
Performans Hedefi 

İl  Merkezine bağlı köyler  ile  3 ilçeye  bağlı 54 köyün  nitelikli içme suyuna 

kavuşturulması.   

Açıklamalar           

            

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Merkez Şendere Göleti İçme Suyu Projesi Yapım 

Giderleri   
1 adet 

Açıklama         
 

 

2 
    

Açıklama         
 

 

3 
    

Açıklama         
 

 

4 
    

Açıklama         
 

 

5 
    

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Merkez Şendere Göleti İçme Suyu Projesi Yapım 

Giderleri 
12.000.000,00 0,00 12.000.000,00 

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

Genel Toplam  12.000.000,00 0,00 12.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
İlimiz Merkezi ile  3 ilçesine bağlı 54 köyün  

nitelikli içme suyuna kavuşturulması.   

Faaliyet Adı 
İçme suyu ünitelerinde yenileme, geliştirme bakım 

ve onarımı,  İsale hattı ve şebeke değişimi yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
           

  
    

           Merkez Şendere Göleti İçme Suyu Projesi Yapım Giderleri için 2019 yılı bütçesinden 

12.000.000,00 TL ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır. 

    

                                                                         

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri 

 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
        04 Faiz Giderleri 

 
        05 Cari Transferler 

 
        06 Sermaye Giderleri 12.000.000,00 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi 
 

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 12.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ     

       
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş altyapı tesislerini oluşturmak 

Hedef 
İçme suyu yeni tesis yapımı ve mevcut içme suyu tesislerinin yenilenmesi, 

geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

       
Performans Hedefi 

 Köylerde (Bağlılarda) bulunan 760 adet içme suyu tesisinin  % 5’in  yenilenmesi, 

geliştirilmesi bakım ve onarımlarının yapılması 

Açıklamalar           

            

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
İçme suyu ünitelerinde yenileme, geliştirme bakım 

ve onarım çalışmaları yapılması 
146 adet 162 adet 21 adet 

Açıklama         
 

 

2 
    

Açıklama         
 

 

3 
    

Açıklama         
 

 

4 
    

Açıklama         
 

 

5 
    

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
İçme suyu tesisi yenileme, geliştirme,bakım ve 

onarımların yapılması 
2.375.000,00 

 
2.375.000,00 

2 
    

3 
    

4 
    

Genel Toplam  2.375.000,00 
 

2.375.000,00 

 

 

 

 

 

 



 Çorum İl Özel İdaresi 2019 Yılı Performans Programı 

 

Sayfa 65 
 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Köylerde (Bağlılarda) bulunan  760 adet içme suyu 

tesisinin  % 5’in  yenilenmesi, geliştirilmesi bakım 

ve onarımlarının yapılması 

Faaliyet Adı 
İçme suyu ünitelerinde yenileme, geliştirme bakım 

ve onarımı,  İsale hattı ve şebeke değişimi yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
                       İlimiz Merkez ve İlçelerinde 21 adet içme suyu tesislerinde yenileme, geliştirme, 

bakım ve onarım çalışması yapım gideri için 2019 yılı bütçesinden 2.375.000,00 TL 

ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır. 

    

                           

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri 

 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
        04 Faiz Giderleri 

 
        05 Cari Transferler 

 
        06 Sermaye Giderleri 2.375.000,00 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi 
 

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.375.000,00 
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S.No İLÇE ADI KÖY İŞİN TANIMI
ÖDENEK 

MİKTARI

1 MERKEZ KURUÇAY 50 m
3
’lük içme suyu deposu 80.000,00

2 MERKEZ CEMİLBEY İçme suyu terfi hattı 50.000,00

3 MERKEZ TESLİM 30 m
3
’lük içme suyu deposu  30.000,00

4 MERKEZ KIRKDİLİM İçme suyu deposu  50.000,00

5 MERKEZ ÇALKIŞLA
Çalkışla köyüne içme suyu biriktirme 

binası ve terfi hattı 
40.000,00

6 MERKEZ KAYI
Kayı Köyü Kıvırcık Mahallesine 30 

m
3
’lük içme suyu deposu 

50.000,00

7 MERKEZ
ŞAHİNKAYA KÖYÜ 

BUDAĞIN MAHALLESİNE 
30 m

3
’lük içme suyu deposu 50.000,00

8 MERKEZ

ARPAÖZ İÇME SUYU 

GRUBU (BÜYÜKDİVAN-

ARPAÖZÜ-BUDAKÖREN-

BOĞAZÖNÜ-TEVFİKİYE)

İçme suyu isale, depo, terfi hattı, ENH 

ve pompa 
600.000,00

9 MERKEZ SARAYLI terfi hattı, biriktirme ve ENH 200.000,00

10 MERKEZ OVASARAY içme suyu trafo ve ENH 60.000,00

11 MERKEZ AŞAĞISARAYLI içme suyu sondaj 75.000,00

12 MERKEZ KAZIKLIKAYA
içme suyu terfi binası, terfi hattı, ENH 

ve pompa 
200.000,00

13 ALACA BELPINAR içme suyu deposu, terfi hattı ve ENH 100.000,00

14 ALACA SİNCAN içme suyu deposu, terfi hattı ve ENH 100.000,00

15 BAYAT İSHAKLI içme suyu deposu 80.000,00

16 DODURGA DİKENLİ içme suyu 85.000,00

17 OSMANCIK HANEFİ 100 tonlu su deposu                       100.000,00

18 KARGI ÇUKURALUÇ içme suyu isale hattı                      150.000,00

19 İSKİLİP BAŞMAKÇI 50 m
3
 içme suyu 75.000,00

20 İSKİLİP
KILIÇDERE KÖYÜ 

VELETLER MAHALLESİ
50 m

3
 içme suyu deposu 75.000,00

21 İSKİLİP KUZULUK 5 km. içme suyu isale hattı 125.000,00

2.375.000,00

İÇME SUYU TESİSİ YAPIM İŞLERİ

GENEL TOPLAM

 

 



 Çorum İl Özel İdaresi 2019 Yılı Performans Programı 

 

Sayfa 67 
 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ     

       
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 
İçme suyu yeni tesis yapımı ve mevcut içme suyu tesislerinin yenilenmesi, 

geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

       
Performans Hedefi 

Köylerdeki İçme ve kullanma sularının tamamında klorlama çalışmaları 

yapmak üzere 15 ton sıvı klor tableti alımı gerçekleştirmek 

Açıklamalar           

            

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Sıvı klor tableti alımı  13,9 ton 5 ton 15 ton 

Açıklama         
 

 

2 
    

Açıklama         
 

 

3 
    

Açıklama         
 

 

4 
    

Açıklama         
 

 

5 
    

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 
İçme ve kullanma sularının dezenfeksiyonu için klor 

tableti alımı 
50.000,00 0,00 50.000,00 

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

Genel Toplam  50.000,00 0,00 50.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Tüm köylerdeki İçme ve kullanma sularının 

klorlamasını yapmak ve dezenfeksiyonu sağlayan 

cihaz sayısını % 87’den  % 100’e çıkartmak. 

Faaliyet Adı 
İçme ve kullanma sularının dezenfeksiyonu için klor 

tableti ve Otomatik klorlama cihazı alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
          

  

  

       İçme ve kullanma sularının dezenfeksiyonu için sıvı klor tableti alımı. 

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri 

 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

        04 Faiz Giderleri 
 

        05 Cari Transferler 
 

        06 Sermaye Giderleri 
 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 
 

        Diğer Yurt İçi 
 

        
Yurt Dışı  

 
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

         

 



 Çorum İl Özel İdaresi 2019 Yılı Performans Programı 

 

Sayfa 69 
 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ     

       
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 
Nüfusu en fazla olan ünitelere yeni kanalizasyon tesisi yapımı, mevcut 

kanalizasyon tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

       Performans 

Hedefi 
Atık suların dejarz limitlerine getirilmesini sağlamak. 

Açıklamalar           

            

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Kimyasal arıtma yapmak üzere bakteri alımı 
  

1 kez  

Açıklama         
 

 

2 
    

Açıklama         
 

 

3 
    

Açıklama         
 

 

4 
    

Açıklama         
 

 

5 
    

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 Kimyasal arıtma yapmak üzere bakteri alımı 30.000,00 
 

30.000,00 

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

Genel Toplam  30.000,00 0,00 30.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Atık suların dejarz limitlerine getirilmesini sağlamak. 

Faaliyet Adı Kimyasal arıtma yapmak üzere bakteri alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
          

  

  

      Kimyasal arıtma yapmak üzere bakteri alımı 

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri 

 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00 

        04 Faiz Giderleri 
 

        05 Cari Transferler 
 

        06 Sermaye Giderleri 
 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 
 

        Diğer Yurt İçi 
 

        
Yurt Dışı  

 
        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ     

       
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli,verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 
Nüfusu en fazla olan ünitelerde yeni kanalizasyon tesisi yapımı ve mevcut 

kanalizasyon tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

       

Performans Hedefi 

Kanalizasyonu  tesisi bulunmayan bağlılarda yeni kanalizasyon tesisi 

yaparak, bağlılardaki kanalizasyon tesisi sayısını % 34'den % 36'ya 

çıkartmak. 

Açıklamalar        

 
Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 

Kanalizasyon tesisi tamamlanan köylerde 

yenileme, bakım ve onarım çalışmalarının 

yapılması 

149 ünite 43 ünite 3 ünite 

Açıklama         
 

 

2 
Kanalizasyon tesisi bulunmayan bağlılara 

kanalizasyon tesisi yapmak  
- - 9 ünite 

Açıklama         
 

 

3 
    

Açıklama         
 

 

4 
    

Açıklama         
 

 

5 
    

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 

Kanalizasyon tesisi tamamlanan köylerde 

yenileme, bakım ve onarım çalışmaları ile 

kanalizasyon tesisi bulunmayan bağlılara 

kanalizasyon tesisi yapmak 

115.000,00 
 

115.000,00 

2 
    

3 
    

4 
    

Genel Toplam  115.000,00 
 

115.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Kanalizasyonu  tesisi bulunmayan bağlılarda yeni 

kanalizasyon tesisi yaparak, bağlılardaki kanalizasyon tesisi 

sayısını % 34'den % 36'ya çıkartmak. 

Faaliyet Adı 
Kanalizasyon tesisi tamamlanan köylerde yenileme, bakım 

ve onarım çalışmaları ile kanalizasyon tesisi bulunmayan 

bağlılara kanalizasyon tesisi yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
          

  

             Kanalizasyon tesisi tamamlanan 3 köyde yenileme, bakım ve onarım çalışmaları ile 

kanalizasyon tesisi bulunmayan 9 bağlıda kanalizasyon tesisi yapmak 

 

KANALİZASYON TESİSİ YAPIM İŞLERİ 

S.No İLÇE ADI MAH / KÖY İŞİN TANIMI 
ÖDENEK 

MİKTARI 

1 BAYAT KÖPÜKLÜ KÖYÜ KAVAKLI MAH. Kanalizasyon tesisi 70.000,00 

2 BAYAT EMİRŞAH 125 kişilik foseptik 30.000,00 

3 BAYAT ÇAYKÖY Ek kanalizasyon tesisi 15.000,00 

    
GENEL TOPLAM 115.000,00 

 

 

 

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri 

 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
        04 Faiz Giderleri 

 
        05 Cari Transferler 

 
        06 Sermaye Giderleri 115.000,00 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 115.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 
 

        Diğer Yurt İçi 
 

        
Yurt Dışı  

 

       

 

 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 115.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  ( Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü) 

 

P
e
r
fo

r
m

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a
a

li
y
e
t 

 

  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

2.1. 

 

 

2.1.1.4 

İçme suyu tesisi yenileme, 

geliştirme,bakım ve onarımların 

yapılması 

12.000.000,00 
   

12.000.000,00 

İçme suyu tesisi yapım giderleri 2.375.000,00 
   

2.375.000,00 

2.1.1.5 

İçme ve kullanma sularının 

dezenfeksiyonu için klor tableti 

alımı 

50.000,00 
   

50.000,00 

Kimyasal arıtma yapmak üzere 

bakteri alımı 
30.000,00 

   
30.000,00 

2.1.1.2 

Kanalizasyon tesisi tamamlanan 

köylerde yenileme,bakım ve onarım 

çalışmaları ile kanalizasyon tesisi 

bulunmayan bağlılarda yeni 

kanalizasyon tesisi yapmak 

115.000,00 
   

115.000,00 

  

 

     

       

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 14.570.000,00 
 

0,00 
 

14.570.000,00 

Genel Yönetim Giderleri 
     

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
     

Genel Toplam 14.570.000,00 
 

0,00 
 

14.570.000,00 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

           İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ ( Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü  ) 

 

                  (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı Genel Yönetim Giderleri  Toplamı 
Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
Genel Toplam 

01 Personel Giderleri       0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri       0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00 
  

80.000,00 

04 Faiz Giderleri       0,00 

05 Cari Transferler       0,00 

06 Sermaye Giderleri 14.490.000,00 
  

14.490.000,00 

07 Sermaye Transferleri       0,00 

08 Borç verme       0,00 

09 Yedek Ödenek       0,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
14.570.000,00 

  
14.570.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye       0,00 

Diğer Yurt İçi       0,00 

Yurt Dışı        0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı   
  0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.570.000,00 
  

14.570.000,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

   

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ (  Su ve Kanal Hizmetleri Md   ) 

   

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

İçme suyu yeni tesis yapımı ve 

mevcut içme suyu tesislerinin 

yenilenmesi, geliştirilmesi bakım ve 

onarımı 

İçme suyu tesisi yenileme, geliştirme,bakım ve 

onarımların yapılması 
Su ve Kanal Hizmetleri Md. 

İçme ve kullanma sularının dezenfeksiyonu 

için klor tableti alımı 
Su ve Kanal Hizmetleri Md. 

Kimyasal arıtma yapmak üzere bakteri alımı Su ve Kanal Hizmetleri Md. 

Nüfusu en fazla olan ünitelere yeni 

kanalizasyon tesisi yapımı ve 

mevcut kanalizasyon tesislerinin 

yenilenmesi, bakım ve onarımı 

Kanalizasyon tesisi tamamlanan köylerde 

yenileme,bakım ve onarım çalışmaları ile 

kanalizasyon tesisi bulunmayan bağlılarda yeni 

kanalizasyon tesisi yapmak 

Su ve Kanal Hizmetleri Md. 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

  
      

Amaç Yerleşim birimlerinde ortak yaşam alanları oluşturmak 

Hedef Doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına ilişkin çalışmalar 

        

Performans Hedefi 
Ağaçlandırma alanları, mesire alanları ve mezarlıkların çevre temizliği ve 

korunmasına yönelik mal ve  malzeme alımı. 

Açıklamalar 
   

    

 

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Ağaçlandırma  ve  mesire alanlarının  korunmasına 

yönelik çalışmalar yapmak. 
5 Bölge 5 Bölge 5 Bölge 

Açıklama         

 

2 
 

 -  - 
 

Açıklama         

 

3 
    

Açıklama         

 

4 
    

Açıklama         

  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 

Ağaçlandırma ve çevre  temizlik alanlarında 

kullanılmak üzere  tırmık, kürek, kazma, fidan 

vs ile ağaçlandırma alanlarını  koruma amaçlı 

tel örgü, levha,demir direk ,çimento, su tankı ve 

işçiler için gerekli mal ve malzeme vs alımı  

30.000,00 0,00 30.000,00 

2 
    

3 
    

4 
    

Genel Toplam 30.000,00 0,00 30.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

            İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

Performans Hedefi 

Ağaçlandırma alanları, mesire alanları ve mezarlıkların 

çevre temizliği ve korunmasına yönelik mal ve  

malzeme alımı. 

Faaliyet Adı 
Ağaçlandırma ve mesire alanlar ile mezarlıkların 

korunmasına yönelik malzeme alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 Açıklamalar    
 

                

  
          

  
            Ağaçlandırma, mesire alanları ile  mezarlıkların  korunmasına yönelik kafesli tel örgü,  levha, demir, 

beton direk, çimento, su tankı, tırmık, kürek, fidan,  ikaz yeleği, şapka vb. alımları            

 

                                                                                               TOPLAM        :   30.000,00-TL 

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri 

 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00 

        04 Faiz Giderleri 
 

        05 Cari Transferler 
 

        06 Sermaye Giderleri 
 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        
Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 30.0000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

        
Amaç Yerleşim birimlerinde ortak yaşam alanları oluşturmak 

Hedef Doğal varlıların ve çevrenin korunmasına ilişkin çalışmalar 

        

Performans Hedefi 
Her türlü atığın toplandığı  ve depolandığı köy sayısını % 53’den % 95’e 

çıkartmak.  

Açıklamalar 
   

    

        

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Ünitelerdeki çöplerin toplanarak depolanması. ve 

bertaraf edilmesi 
723 Adet 720 Adet 720 Adet 

Açıklama         

 

2 Merkez ve ilçe köylerine çöp konteynırı alımı 4.132 Adet 820 Adet 5 Adet 

Açıklama         

 

3 
    

Açıklama         

 

4 
    

Açıklama         

  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 

Ünitelerde ve mesire alanlarındaki her türlü 

atık ve artığın (çöplerin) 

toplanması,depolanması ve bertaraf edilmesi 
200.000,00 0,00 200.000,00 

2 
Çöp konteynırı alımı 

5.000,00 0,00 5.000,00 

3 
    

4 
    

Genel Toplam 205.000,000 0,00 205.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Her türlü atığın toplandığı  ve depolandığı köy 

sayısını % 53’den % 95’e çıkartmak. 

Faaliyet Adı 
Ünitelerdeki her türlü atık ve artığın toplanması ve 

depolanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 Açıklamalar  

       1-Kapanan 22 Belde Belediyesine ilave olarak 720   köyün  atık ve artıkların (çöplerin)  toplanması ve 

depolanması; 

       2-İlimşz merkez ve ilçe köylerine Çöp Konteyneri Alımı 

 

      1- 720  Köyde Çöp ve atıklarının toplatılması ve bertaraf  giderleri için     :  200.000,00 -TL 

     2- Çöp ve atıkların toplanması için konteynır alımı : 5 adet x 1.000,00 TL :       5.000,00 -TL                              

 

  
 

    

    
  

  
Ekonomik Kod  2019 

        

        01 Personel Giderleri 
 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 205.000,00 

        04 Faiz Giderleri 
 

        05 Cari Transferler 
 

        06 Sermaye Giderleri 
 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 205.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 205.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 
  

       
Amaç 

Yerleşim birimlerindeki çocuk genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere 

olan ilgisini artırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 
Spor altyapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin 

etkinlikler 

       
Performans Hedefi 

Köylerde ve ihtiyaç duyulan yerlerde bulunan çocuk oyun grubunu oranını 

% 90’dan % 95’e  yükseltmek. 

Açıklamalar          

 
Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Çocuk oyun grubu, çocuk parkı ve spor aletleri 

parkı yapımı. 
245 Adet  --- 8 Adet 

Açıklama         
 

 

2 Kameriya Yapımı 10 Köy - 2 Adet 

Açıklama     

 

 

3 
    

Açıklama      

 

 

4 
 

  
  

Açıklama      

 

 

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Çocuk Oyun ve Spor Aletleri Parkı Yapımı 194..000,00 0,00 194.000,00 

2 Kameriya Yapımı 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 
    

4 
    

5 
    

Genel Toplam  214.000,00 0,00 214.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Köylerde ve ihtiyaç duyulan yerlerde bulunan çocuk 

oyun grubunu oranını % 80’den % 90’a  yükseltmek. 

Faaliyet Adı Çocuk Oyun ve Spor Parkı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 Açıklamalar                      

          
     Merkez ve İlçe köylerimizde çocuk oyun gurubu ( kule, kaydırak, salıncak, tahterevalli, oturma bankı) ve spor 

aletleri parkı yapımı, İlimiz merkez de 3 adet Özel Eğitim İş Uygulama Okuluna Çocuk Parkı ve kameriye alımı   

yapılacaktır.  

 

 

1 1-Merkez Zübeyde Hanım Özel Eğitim İş Uygulama Okulu Çocuk Parkı 

120.000,00 2 2-Kale Özel Eğitim Uygulama Okulu Çocuk Parkı. 

3 3- Anadolu İş Eğitim Okulu Çocuk Oyun Parkı yapımı                

4 4-Alaca Avutmuş köyü Çocuk Oyun Grubu               15.000,00 

5 5-Alaca Belpınar Köyü Çocuk Oyun Grubu                   15.000,00 

6 6-Alaca Büyükhırka köyü Çocuk Oyun Grubu                15.000,00 

7 7-Ortaköy Karahacip Köyü İlk Öğretim Okuluna Çocuk Oyun Gru.  15.000,00 

8 8-İskilip Kurusaray Köyü İlköğretim Okulu Çocuk Oyun Grubu.   14.000,00 

 
  

1 1-Sungurlu İlçesi Tatlı Köyü  Kemalya yapımı                  10.000,00 

2 2-Sungurlu İlçesi Kırankışla Köyü Kamelya yapımı          10.000,00 
 

        

    
  

  
Ekonomik Kod  2019         

        01 Personel Giderleri 
 

        02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

        04 Faiz Giderleri 
 

        05 Cari Transferler 
 

        06 Sermaye Giderleri 214.000,00 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 214.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi 
 

        
Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 
 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 214.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

        
Amaç 

Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere olan 

ilgisini arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin 

etkinlikler 

  
      

Performans Hedefi 
Merkez ve İlçeler köylerinde yeni spor sahaları ile piknik-mesire yeri park 

alanları tesis etmek. 

Açıklamalar:  

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 Sunni çim halı saha yapımı 4 köy  - 1 köy 

Açıklama 

 

2 Piknik-Mesire alanı yapımı 
  

1 köy 

Açıklama 

 

3 
    

Açıklama 

 

4 
    

Açıklama 

 

5 
    

Açıklama 

 

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 Sunni çim halı saha yapımı 200.000,00 0,00 200.000,00 

2 Piknik-Mesire  alanı yapımı 100.000,00 0,00 100.000,00 

3 
    

4 
    

5 
    

Genel Toplam  300.000,00 0,00 300.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi 

desteği ve spora ilişkin etkinlikler 

Faaliyet Adı 
Merkez ve İlçelerde yeni spor sahaları ile park alanları 

tesis etmek. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
          

  

  

 

               İlimiz Merkez ve İlçe köylerinde yeni sunni çim halı sahaları ve piknik-mesire yeri  park 

alanları tesis etmek 

 

1-Alaca İlçsei Çopraşık Köyü Halı Saha Yapımı        200.000,00 TL 

2-Laçin İlçesi Karasoku Köyü Mesire Alaı Yapımı     100.000,00 TL 

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri 

 
        02 SGK Devlet Primi Giderleri 

 
        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 
        04 Faiz Giderleri 

 
        05 Cari Transferler 

 
        06 Sermaye Giderleri 300.000,00 

        07 Sermaye Transferleri 
 

        08 Borç verme 
 

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        
Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

 
         
İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ        ( Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ) 

         

P
er

fo
rm

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a

a
li

y
et

  

Faaliyet Tanımı  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 

2.2 2.2.1.2 

Ağaçlandırma alanlarında 

kullanılmak üzere tırmık, kürek, 

kazma, fidan vs ile ağaçlandırma 

alanlarını  koruma amaçlı tel örgü, 

levha,demir direk ,çimento, su tankı 

işçiler için gerekli mal ve malzeme 

vs alımı  

30.000,00 
   

30.000,00 
 

2.2 2.2.1.5 

 

 

Ünitelerdeki ve mesire alanlarındaki 

her türlü atık ve artığın (çöplerin) 

çöplerin toplanarak depolanması ve 

bertaraf edilmesi  

200.000,00 
   

200.000,00 
 

  
Çöp Konteynırı alımı 5.000,00 

   
5.000,00 

 

 

3.4 

 

3.4.11 

 

Çocuk oyun grubu, Özel İş Eğitim 

Uygulama Okullarına Çocuk Parkı  

ve spor parkı yapımı 

 

194.000,00    

 

194.000,00 

 

 

 

 

  
Kameriye yapımı 20.000,00 

   
20.000,00 

 

 

                  

 
3.4.1.4 Sunni çim halı saha yapımı 200.000,00 

   
200.000,00 

 

 

 

  

Merkez ve İlçeler köylerinde piknik-

mesire yeri  park alanı  yapımı 
100.000,00 

   
100.000,00 

 

 

 

         

         

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 749.000,00 
 

0,00 
 

749.000,00 
 

Genel Yönetim Giderleri 
      

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
      

Genel Toplam 749.000,00 
   

749.000,00 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

           
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  ( Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ) 

 

                  (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim 

Giderleri  Toplamı 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 
Genel Toplam 

01 Personel Giderleri       0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
   

0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 235.000,00 
  

235.000,00 

04 Faiz Giderleri 
   

0,00 

05 Cari Transferler 
   

0,00 

06 Sermaye Giderleri 514.000,00 
  

514.000,00 

07 Sermaye Transferleri 
   

0,00 

08 Borç verme 
    

09 Yedek Ödenek 
    

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 749.000,00 
  

749.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye       0,00 

Diğer Yurt İçi       0,00 

Yurt Dışı        0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 749.000,00 0,00 
 

749.000,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

   

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ    ( Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ) 

   

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Doğal Varlıkların ve Çevrenin 

Korunmasına İlişkin Çalışmalar 

Ağaçlandırma alanlarında kullanılmak 

üzere tırmık, kürek, kazma, fidan vs ile 

ağaçlandırma alanlarını  koruma amaçlı tel 

örgü, levha,demir direk ,çimento, su tankı  

işçiler için gerekli mal ve malzeme vs 

alımı  

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 

Ünitelerdeki ve mesire alanlarındaki her 

türlü atık ve artığın (çöplerin) çöplerin 

toplanması, bertaraf edilmesi ve  

depolanması 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Çöp Konteynırı alımı Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 

Çocuk oyun ve spor parkı yapımı 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Merkez ve İlçeler köylerinde park ve  

mesire alanı yapımı 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Kameriye yapımı Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Spor Alt Yapısı ile İlgili Tesis ve 

Spor Malzemesi Desteği ve Spora 

İlişkin Etkinlikler 

Sunni çim halı saha yapımı Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞYER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

       
Amaç 

 Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere 

olan ilgisini arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 
 Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin 

etkinlikler düzenlemek. 

       
Performans Hedefi 

 İlimizde bulunan   amatör spor kulüplerine  spor malzemesi desteği ile spor 

etkinliklerine katılmak üzere  taşıt kiralama işlemlerini yapmak. 

Açıklamalar             

 

       
Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
 Amatör spor kulüplerine spor malzemesi 

alımı 
 1 kez  1 kez  1 kez  

Açıklama       

 

2 
Amatör Spor Kulüplerini sportif etkinliklere 

katılmak üzere taşıt kiralaması  yapmak   
1 adet 

Açıklama             

 

3 
    

Açıklama             

  

4 
    

Açıklama             

  

       
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Amatör spor kulüplerine spor malzemesi 

alımı 
 132.379,00 0,00  132.379,00 

2 Taşıt  Kiralama işlemlerini yapmak 50.000,00 0,00 50.000,00 

3     
4     
5     

Genel Toplam  182.379,00 0,00 182.379,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
 Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi 

desteği ve spora ilişkin etkinlikler 

Faaliyet Adı 

  Amatör spor kulüplerine spor malzemesi desteği 

(top, eldiven, krampon, eşofman, kale direği vs) 

alımları gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
          

  

      Amatör spor kulüplerini desteklemek maksadıyla  forma ve spor malzemeleri almak 

        

    
  

  Ekonomik Kod  (2019) 
        
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 132.379,00 

        04 Faiz Giderleri 
 

        05 Cari Transferler 
 

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 132.379,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 
 

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 132.379,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
  Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi 

desteği ve spora ilişkin etkinlikler 

Faaliyet Adı Spor etkinliklerine araç kiralanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
          

  

            Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce Amatör spor kulüplerine diğer şehirlerde 

yapılacak sportif etkinliklerine katılmak üzere onları götürüp getirmek üzere taşıt kiralama 

işlemlerini yapmak 

        

    
  

  Ekonomik Kod  (2019) 
        
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

        04 Faiz Giderleri 
 

        05 Cari Transferler 
 

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 
 

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        
İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

       
Amaç  Eğitim ve Sosyal içerikli projeleri desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef  Kütüphanelerin desteklenmesi 

       
Performans Hedefi 

İlimizin tanıtımına yönelik (Tanıtım broşürleri-kitapçık-Kültür sanat 

Dergisi basımı vs)  

Açıklamalar             

  

       
Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
 Basılı yayın alımı (Tanıtım broşürleri-

kitapçık-Kültür sanat Dergisi basımı vs) 
3.327 Adet  1.000 Adet  1.000 adet 

Açıklama             

  

2         

Açıklama             

  

3         

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

       
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Kitap alımı ve basımı  10.000,00  0,00 10.000,00 

2       
 

3       
 

4       
 

5       
 

Genel Toplam  10.000,00 0,00 10.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi  Kütüphanelerin desteklenmesi 

Faaliyet Adı  Basılı yayın alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri   Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  

 Açıklamalar                     

  
          

  

      İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzce İlimizin tanıtımına yönelik  (Tanıtım broşürleri-kitapçık-

Kültür Sanat Dergisi basımı vs) alımı gerçekleştirilecektir. 

        

    
  

  Ekonomik Kod  (2019) 
        
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00  

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri   

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        
İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

       
Amaç 

 Tarihi ve Kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katkı 

sağlamak 

Hedef  Çorum İli’nin tanıtımı 

       
Performans Hedefi 

İlimizin tanıtımına yönelik, Tanıtma, Ağırlama, Tören, fuar ve 

Organizasyon yapılması. 

Açıklamalar             

 

       
Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 

İlimizin tanıtımına yönelik, Tanıtma, 

Ağırlama, Tören, fuar ve Organizasyon 

yapılması. 
  

1 kez 

Açıklama       

  

2 
    

Açıklama             

  

3 
    

Açıklama             

  

Açıklama             

  

       
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İlimizin tanıtılmasına yönelik etkinlikler 125.000,00 
 

125.000,00 

2     

3     

4     

5     
Genel Toplam  125.000,00 0,00 125.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

    İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzce ilimizin tanıtımına 

yönelik tanıtma, ağırlama, tören, fuar ve organizasyon 

amaçlı etkinlikler yapmak ve düzenlemek 

Faaliyet Adı  Çorum İli'nin tanıtılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü                                                               

(İl Kültür ve Turizm Md) 

 Açıklamalar     

  
   

        İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzce, ilimizin tanıtımına yönelik tanıtma, ağırlama, tören, fuar ve 

organizasyon amaçlı etkinlikler yapmak düzenlemek. 

        

Ekonomik Kod  (2019) 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00 
04 Faiz Giderleri 

 
05 Cari Transferler 

 
06 Sermaye Giderleri   
07 Sermaye Transferleri   
08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 
 

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 125.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        
İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

       
Amaç   Eğitim ve Sosyal içerikli projeleri desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef Gençleri  geleceğe hazırlamak ve topluma kazandırmak 

       
Performans Hedefi 

Dezavantajlı grupları desteklemek üzere sosyal yardım yapan kurumlarla 

işbirliği yapmak. 

Açıklamalar             

  

       
Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Dezavantajlı gruplara yönelik malzeme 

alımı (akülü sandalye) alımı 
45 Adet 1 Kez 1 Kez  

Açıklama             

  

2   
   

Açıklama             

  

3         

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

       
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 

 Dezavantajlı gruplara yönelik malzeme 

alımı (akülü sandalye) 
130.000.00  0,00  130.000,00 

2 
  

   

3 
      

 

4 
      

 

5 
      

 

Genel Toplam  130.000,00 0,00 130.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

     İdare Adı  ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
 Gençleri  geleceğe hazırlamak ve topluma 

kazandırmak 

Faaliyet Adı 
Dezavantajlı gruplara yönelik yardıma muhtaç olanlara 

kaynak aktarımı sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri   Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar       

  
    

                Dezavantajlı gruplara akülü sandalye alımı yapmak, 

 

 

 

 

 

 

        

 Ekonomik Kod  (2019) 
 
 01 Personel Giderleri   

 02 SGK Devlet Primi Giderleri   

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

 04 Faiz Giderleri   

 05 Cari Transferler 130.000,00  

 06 Sermaye Giderleri   

 07 Sermaye Transferleri   

 08 Borç verme   

 Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 130.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

 Diğer Yurt İçi   

 Yurt Dışı    

 Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

 Toplam  Kaynak İhtiyacı 130.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

 

 
         
İdare Adı 

 

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ              ( İl Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ) 
 

         

P
er

fo
rm

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a

a
li

y
et

  

Performans Hedefi  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

3.4 3.4.1.2 

 

Amatör spor kulüplerine spor malzemesi desteği  

 

132.379,00 
   

132.379,00 

3.2 3.3.2.9 İlin tanıtımı etkinlikleri için araç kiralama 50.000,00 
   

50.000,00 

3.2 3.2.1.1 Basılı yayın alımı 10.000,00 
   

10.000,00 

3.3 3.3. 

 

Tanıtma Ağırlama,Tören,Fuar Organizasyon 

Giderleri 

 

125.000,00 
   

125.000,00 

 
3.2.2.2 

Dezavantajlı gruplara yönelik kaynak aktarılması 

(Akülü Sandalye Alımı) 
130.000,00 

   
130.000,00 

        

        

        

        

        

        

        

    

    

        

   

     
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 447.379,00 

   
447.379,00 

Genel Yönetim Giderleri 
     

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 
     

Genel Toplam 447.379,00 
   

447.379,00 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

  
        İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ         (  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  ) 

 

                  (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim 

Giderleri  Toplamı 

Diğer İdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri 0,00     0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00     0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 447.379,00     447.379,00 

04 Faiz Giderleri 0,00     0,00 

05 Cari Transferler 00     ,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00     0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00     0,00 

08 Borç verme 0,00     0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00     0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 447.379,00 447.379,00 0,00 447.379,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00     0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00       

Yurt Dışı  0,00     0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00  0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 447.379,00 0,00 0,00 447.379,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

   
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ   ( Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  ) 

   
PERFORMANS 

HEDEFİ 
FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve 

spor malzemesi desteği ve 

spora ilişkin etkinlikler 

Amatör spor kulüplerine spor malzemesi desteği, 

ve sportif etkinlere katılmak üzere taşıt kiralama 

işlemleri  

Kültür ve Sosyal İşler Md. 

Çorum İli'nin tanıtılması 
Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar ve Organizasyon 

düzenlemek 
Kültür ve Sosyal İşler Md 

Kütüphanelerin desteklenmesi Basılı yayın alımı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

Gençleri  geleceğe hazırlamak 

ve topluma kazandırmak 

Dezavantajlı gruplara yönelik kaynak aktarılması 

(Akülü Sandalye Alımı) 
Kültür ve Sosyal İşler Md. 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 Çorum İl Özel İdaresi 2019 Yılı Performans Programı 

 

Sayfa 99 
 

 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

  

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

 

        İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

        
Amaç Eğitim hizmetlerinin verimlilik ve etkinliğinin artırılması 

Hedef 
İlköğretim hizmetleri alanındaki kalitenin artırılması, fiziksel ve teknolojik alt 

yapı olanaklarının geliştirilmesi 

        Performans Hedefi Eğitimde hizmet kalitesinin yükseltilmesine yönelik çalışmalar yapmak. 

Açıklamalar 

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 İlköğretim yeni derslik yapımı 176 Derslik 214 Derslik 72 derslik 

Açıklama 

2 Okulları Çevre Düzenlemesinin Yapılması 2 Adet  - 1 Adet 

 

3     

 

4     

 

5     

 

Açıklama 

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İlköğretim yeni derslik yapımı 20.966.725,00 3.500.000,00 24.466.725,00 

2 Okulların Çevre Düzenlemesinin Yapılması 20.000,00  20.000,00 

3     

4     

5     

Genel Toplam  20.986.725,00 3.500.000,00 24.486.725,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

   İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Nüfus Yoğunluğunun fazlı olduğu bölgelerde ikili eğitim yapan 

okullardaki öğrenci sayısını 36’dan 30’a düşürmek 

Faaliyet Adı İlköğretim yeni derslik yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü (İl Milli Eğitim Md) 

 Açıklamalar 

  

  
 

1-Merkez 16 derslikli Gülabibey İlkokulu 

 2- Merkez 24 derslikli Karakeçili Ortaokulu 

3- Merkez 16 derslikli Gülabibey Ortaokulu 

4- Merkez 16 derslikli Bekir Aksoy İlkokulu 

  

  

  

  

  

  

    

 
Ekonomik Kod  2019 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 20.966.725,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.966.725,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi 3.500.000,00 

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 24.466.725,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
İlköğretim hizmetleri alanındaki kalitenin artırılması, 

fiziksel ve teknolojik alt yapı olanaklarının geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Okullara çevre düzenlemesi yapımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü - İl Milli Eğitim 

Md  

 Açıklamalar                     

  
          

  

 *Sungurlu Şehit Yavuz Sultan Selim Karaman İmam Hatip Ortaokulu Çevre 

Düzenlemesi 

  

  

  

  

  

  

  

       

       

       

       

       

       

       

       

              

                        

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

       04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 20.000,00  

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi 
 

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 
 

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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ERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

 

      İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

       
Amaç 

Bölgesel gelişmeyi hızlandırmak amacıyla ajanslara tahsis edilen alt yapı 

kaynaklarından yararlanmak 

Hedef Kalkınma ajanslarına sunulan projelerin desteklenmesi 

       Performans 

Hedefi 
Oka Projelerini Desteklemek 

Açıklamalar 

      Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Budaközü Vadisinin Doğa Turizmine 

Kazandırılması (OKA Projesi) 
 -  -  1 Adet 

Açıklama 

2     

Açıklama 

3     

Açıklama 

4     

Açıklama 

5     

      

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Budaközü Vadisinin Doğa Turizmine 

Kazandırılması (Oka Projesi) 
233.263,00 0,00 233.263.00 

2     

3     

4     

5     

Genel Toplam  233.263,00 0,00 233.263,00 
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                FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Bölgesel gelişmeyi hızlandırmak amacıyla ajanslara 

tahsis edilen alt yapım kaynaklarından yararlanmak 

Faaliyet Adı 
Kalkınma ajanslarına sunulan projelerin 

desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

 Açıklamalar :       

  

 

 

1- Budaközü Vadisinin Doğa Turizmine Kazandırılması (Oka Projesi): 233.263,00-TL 

 

        

Ekonomik Kod  2019 

01 Personel Giderleri 
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

04 Faiz Giderleri 
 

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri 
 

07 Sermaye Transferleri (KHGB) 233.263,00 

08 Borç verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 233.263,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 233.263,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ   

        
Amaç Sağlık Hizmetlerinin alt yapısını geliştirme 

Hedef 
Malzeme ve ekipman ile cihaz desteği, 

Sağlık hizmeti sunulan alanları desteklemek 

        

Performans Hedefi 

İlimizde sağlık hizmetlerinin çağın şartlarına uygun modern tıbbın 

olanaklarından faydalanan etkin ve verimli ve kolay ulaşılabilir bir sağlık 

hizmeti sunma 

Açıklamalar             

 

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Bayat Devlet Hastanesine Panoramik Diş Röntgen 

Cihazı Alımı 
    1 Adet 

Açıklama             

  

2 
 Ortaköy Devlet Hastanesine Panoramik Diş 

Röntgen Cihazı Alımı 
    1 Adet 

Açıklama             

  

3 
 Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü Tıbbi 

Cihaz Alımı 

    1 Adet  

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bayat Devlet Hastanesine Panoramik Diş Röntgen 

Cihazı Alımı 
140.000,00   140.000,00 

2 
Ortaköy Devlet Hastanesine Panoramik Diş 

Röntgen Cihazı Alımı 
140.000,00    140.000,00  

3 
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü Tıbbi 

Cihaz Alımı 
250,000,00    250.000,00  

Genel Toplam  530.000,00 0,00 530.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

İlimizde sağlık hizmetlerinin çağın şartlarına uygun 

modern tıbbın olanaklarından faydalanan etkin ve 

verimli ve kolay ulaşılabilir bir sağlık hizmeti sunma 

Faaliyet Adı 
Malzeme ve ekipman ile cihaz desteği, 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

 (İl Sağlık Müdürlüğü) 

 Açıklamalar :       

  

 

 

1- Bayat Devlet Hastanesine Panoramik Diş Röntgen Cihazı Alımı: 140.000,00-TL 

2- Ortaköy Devlet Hastanesine Panoramik Diş Röntgen Cihazı Alımı :140.000,00-TL 

3- Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi 

Bölümü Tıbbi Cihaz Alımı: 250.000,00-TL 

 

        

Ekonomik Kod  2019 

01 Personel Giderleri 
 02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 530.000,00 
04 Faiz Giderleri 

 05 Cari Transferler 
 06 Sermaye Giderleri 
 07 Sermaye Transferleri (KHGB) 
 08 Borç verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 530.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 530.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

 

        İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

        
Amaç Yerleşim Birimlerine Hizmet 

Hedef 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen tesislerin yapılması 

        
Performans Hedefi 

Köylerde mevcut bulunan ve köy halkı tarafından ortak kullanılan tesislerin 

yenilenmesi, bakım ve onarımının yapılması  

Açıklamalar 

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Oğuzlar İlçesi Erenler Köyü Köy Konağı 

Sundurma Yapımı    
1 adet 

Açıklama 

2 
Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Camii Şadırvan-WC 

Yapımı 
  1 Adet 

 

3 
Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Muhtarlığına Tahsis 

Edilen Okul Onarımı 
  1 Adet 

 

4     

 

5     

 

Açıklama 

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Oğuzlar İlçesi Erenler Köyü Köy Konağı 

Sundurma Yapımı 
40.000,00 

 
40.000,00 

2 
Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Camii Şadırvan-WC 

Yapımı 
120.000,00  120.000,00 

3 
Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Muhtarlığına Tahsis 

Edilen Okul Onarımı 
45.000,00  45.000,00 

4     

5     

Genel Toplam  205.000,00 0,00 205.000,00 
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                 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, 

verimli ve etkin olarak kullanılabilen tesislerin 

yapılması 

Faaliyet Adı 

Köylerde mevcut bulunan ve köy halkı tarafından 

ortak kullanılan tesislerin yenilenmesi, bakım ve 

onarımının yapılması 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

 Açıklamalar :       

  

 

 

1- Oğuzlar İlçesi Erenler Köyü Köy Konağı Sundurma Yapımı           :  40.000,00-TL 

2- Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Camii Şadırvan-WC Yapımı                    : 120.000,00-TL 

3- Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Muhtarlığına Tahsis Edilen Okul Onarımı: 45.000,00-TL 

 

        

Ekonomik Kod  2019 

01 Personel Giderleri 
 02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 04 Faiz Giderleri 
 05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri 205.000,00 
07 Sermaye Transferleri (KHGB) 

 08 Borç verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 205.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 205.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

 

 
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  : Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü ( İl Milli Eğitim Md.) 

         

P
e
r
fo

r
m

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a
a

li
y
e
t 

 

Faaliyet Tanıtımı  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 

3.1 3.1.1.1 İlköğretim yeni derslik yapımı 20.966.725,00   3.500.000,00   24.466.725,00 

  

3.1 3.1.1.12 Okulları Çevre Düzenlemesi  20.000,00  0,00  20.000,00 

  

2.5 2.5.1.1 
Budaközü Vadisinin Doğa 

Turizmine Kazandırılması 
233.263.00   0,00   233.263,00 

  

3.5 3.5.1 

Bayat Devlet Hastanesi 

Panoramik  Diş Rontgen 

Cihazı Alımı 

140.000,00  0,00  140.000,00 

  

Ortaköy Devlet Hastanesi 

Panoramik Diş Rontgen 

Cihazı Alımı 

140.000,00  0,00  140.000,00 

  

Hitit Üniversitesi Erol 

OLÇOK Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Kalp ve Damar 

Cerrahisi Tıbbi Cihaz Alımı 

250.000,00  0,00  250.000,00 

  

  

Oğuzlar İlçesi Erenler Köyü 

Köy Konağı Sundurma 

Yapımı 

40.000,00  0,00  40.000,00 

  

  
Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü 

Cami Şadırvanı WC Yapımı 
120.000,00  0,00  120.000,00 

 

  

Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü 

Muhtarlığına Tahsis Edilen 

Okulun Bakım ve Onarımı 

45.000,00  0,00  45.000,00 

 
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 21.954.988,00   3.500.000,00   25.454.988,00 

  

Genel Yönetim Giderleri             

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 
            

Genel Toplam 21.954.988,00   3.500.000,00   25.454.988,00   
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

       İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ :  Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü ( İl Milli Eğitim Md. ) 

 

            

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim 

Giderleri  Toplamı 

Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar Toplamı 
Genel Toplam 

01 Personel Giderleri         

02 SGK Devlet Primi Giderleri         

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00     20.000,00 

04 Faiz Giderleri         

05 Cari Transferler         

06 Sermaye Giderleri 21.701.725,00   
 

20.986.725,00 

07 Sermaye Transferleri 233.263,00     233.263,00 

08 Borç verme         

09 Yedek Ödenek         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 21.954.988,00 0 ,00 0 ,00 21.954.988,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi 3.500.000,00 

  

3.500.000,00 

Yurt Dışı          

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
3.500.000,00     3.500.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.454.988,00     25.454.988,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

 

 

 

 İdare Adı Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

   

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

İlköğretim hizmetleri 

alanındaki kalitenin artırılması, 

fiziksel ve teknolojik alt yapı 

olanaklarının geliştirilmesi 

İlköğretim yeni derslik 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Md. 

( İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

 

 

Okulların Çevre Düzenlemesinin 

Yapılması 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Md. 

(İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

 

Oka Projelerini 

Desteklemek 

Budaközü Vadisinin Doğa Turizmine 

Kazandırılması 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Md. 

 

İlimizde sağlık 

hizmetlerinin çağın 

şartlarına uygun modern 

tıbbın olanaklarından 

faydalanan etkin ve verimli 

ve kolay ulaşılabilir bir 

sağlık hizmeti sunma 

Bayat Devlet Hastanesi Panoramik  

Diş Rontgen Cihazı Alımı 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Md.       

(İl Sağlık Müdürlüğü) 

Ortaköy Devlet Hastanesi Panoramik 

Diş Rontgen Cihazı Alımı 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Md       

(İl Sağlık Müdürlüğü) 

Hitit Üniversitesi Erol OLÇOK 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp 

ve Damar Cerrahisi Tıbbi Cihaz 

Alımı 

 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Md       

(İl Sağlık Müdürlüğü) 

Köylerde mevcut bulunan 

ve köy halkı tarafından 

ortak kullanılan tesislerin 

yenilenmesi, bakım ve 

onarımının yapılması 
  

  

Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü 

Muhtarlığına Tahsis Edilen Okulun 

Bakım ve Onarımı 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Md. 

 Oğuzlar İlçesi Erenler Köyü Köy 

Konağı Sundurma Yapımı Plan Proje Yatırım ve İnşaat Md. 

 Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Cami 

Şadırvanı WC Yapımı 

 
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Md. 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi 

        
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren güvenli, sağlıklı, verimli ve etkin olarak 

kullanabilen yaşam alanları oluşturmak. 

Hedef 
Köye dönüşen 22 adet belediyesinin imara ilişkin çalışmalarını 

tamamlamak 

  
      

Performans Hedefi İmar Revizyonlarının Yapımı 

Açıklamalar             

İmar Planının mevcut yapılaşma ihtiyacını karşılamadığı köylerde İmar Planının Revize edilmesi işi 

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 

İmar Planının mevcut yapılaşma ihtiyacını 

karşılamadığı köylerde İmar Planının 

Revize edilmesi işi 

5 Adet 3 Adet 1 Adet 

Açıklama             

 

2         

Açıklama             

  

3         

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 İmar Planlarının Revize Edilmesi.  100.000,00   100.000,00  

2       
 

3       
 

4       
 

5       
 

Genel Toplam  100.000,00  0,00 TL 100.000,00  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi 

Performans Hedefi 
Köye dönüşen 22 adet belediyesinin imara ilişkin 

çalışmalarını tamamlamak 
Faaliyet Adı İmar revizyonlarının yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 
 Açıklamalar                     

  
          

  

     İmar Planının mevcut yapılaşma ihtiyacını karşılamadığı köylerde İmar Planının Revize 

edilmesi işi 

  

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

                        

        

    
  

  
Ekonomik Kod  2019 

        
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00  

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00  

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00  
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi 

        
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren güvenli, sağlıklı, verimli ve etkin olarak kullanabilen 

yaşam alanları oluşturmak. 

Hedef 
 Köy yerleşme planlarının tamamlanarak, mera ve tarım 

alanlarının işgalinin önlenmesi. 

  
      

Performans Hedefi 
442 sayılı Köy Kanunu'nu değiştiren 3367 sayılı kanuna göre köy yerleşim 

planı yapımı. 

Açıklamalar             

         İdaremiz sorumluluk sahasında bulunan 2 adet köyde 442 sayılı Köy Kanunu değiştiren 3367 

sayılı Kanuna göre Köy Yerleşme Planı Yapımı  

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 2 adet Köyde Köy Yerleşme Planı Yapımı  2 Adet 4 Adet 2 Adet 

Açıklama             

 

2         

Açıklama             

  

3         

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Köy Yerleşme Planı Yapılması  50.000,00   50.000,00  

2       
 

3       
 

4       
 

5       
 

Genel Toplam  50.000,00  
 

50.000,00  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi 

Performans Hedefi 
Köy yerleşme planı tamamlanarak, mera ve tarım 

alanlarının işgalinin önlenmesi 

Faaliyet Adı 
442 sayılı köy kanunu değiştiren 3367 sayılı kanuna 

göre köy yerleşme planı yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar                     

  
          

  

İdaremiz sorumluluk sahasında bulunan 2 adet köyde 442 sayılı Köy Kanunu değiştiren 3367 sayılı 

Kanuna göre Köy Yerleşme Planı Yapımı  

  

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

                        

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 50.000,00  

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        
Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00  

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00  

         

 

 



 Çorum İl Özel İdaresi 2019 Yılı Performans Programı 

 

Sayfa 115 
 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

        İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi 

        
Amaç 

Çevre unsurlarını içeren güvenli, sağlıklı, verimli ve etkin olarak kullanabilen yaşam 

alanları oluşturmak. 

Hedef Kaçak yapı denetimi 

  
      Performans 

Hedefi 
Rutin İmar Denetimlerinin Yapılması. 

Açıklamalar             

        İl Encümeni tarafından yıkım kararı verilen İzinsiz-Ruhsatsız yapılan yapılar ve yıkılacak 

derecede tehlike arz eden metruk yapıların yıkımı ve enkazının kaldırılması işleri 

        Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 

   İl Encümeni tarafından yıkım kararı 

verilen İzinsiz-Ruhsatsız yapılan 

yapıların yıkımı ve enkazlarının 

kaldırılması. 

 - - 5 Adet 

Açıklama             

  

2         

Açıklama             

  

3         

Açıklama             

  

4         

Açıklama             

  

        
Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Rutin İmar Denetimi  30.000,00   30.000,00  

2       
 

3       
 

4       
 

5       
 

Genel Toplam  30.000,00  
 

30.000,00  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi 

Performans Hedefi Kaçak yapı denetimi 

Faaliyet Adı Rutin imar denetimlerinin yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 
 Açıklamalar                     

  
          

  

Yıkılacak derecede tehlike arz eden metruk yapıların yıkımı ve enkazının kaldırılması işleri   

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

                        

        

    
  

  Ekonomik Kod  2019 
        
        01 Personel Giderleri   

        02 SGK Devlet Primi Giderleri   

        03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00 

        04 Faiz Giderleri   

        05 Cari Transferler   

        06 Sermaye Giderleri 
 

        07 Sermaye Transferleri   

        08 Borç verme   

        Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

        
Diğer Yurt İçi   

        Yurt Dışı    

        Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00  

        Toplam  Kaynak İhtiyacı 30.000,00  
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ     

       

Amaç 

Bölgesel gelişmeyi hızlandırmak amacıyla ajanslara tahsis edilen alt 

yapı kaynaklarından yararlanmak 

 

Hedef Kalkınma ajanslarına sunulan projelerin desteklenmesi 

       
Performans Hedefi Oka Projelerini Desteklemek 

Açıklamalar           

 

Performans Göstergeleri 2017 2018 2019 

1 
Tarihi Roma Hamamının Tarih ve Doğa 

Turizmine Kazandırılması (OKA Projesi) 
 -  - 1 Adet 

Açıklama         
 

 

2 
    

Açıklama         
 

 

3 
    

Açıklama         
 

 

4 
    

Açıklama         
 

 

5 
    

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2019) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 
Tarihi Roma Hamamı’nın Tarih ve Doğa 

Turizmine Kazandırılması (OKA Projesi) 
22.000,00 0,00 22.000,00 

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

Genel Toplam  22.000,00 0,00 22.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 
Bölgesel gelişmeyi hızlandırmak amacıyla ajanslara 

tahsis edilen alt yapım kaynaklarından yararlanmak 

Faaliyet Adı 
Kalkınma ajanslarına sunulan projelerin 

desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar :       

  

 

 

1-Tarihi Roma Hamamının Tarih ve Doğa Turizmine Kazandırılması : 22.000,00-TL 

 

        

Ekonomik Kod  2019 

01 Personel Giderleri 
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

04 Faiz Giderleri 
 

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri 
 

07 Sermaye Transferleri (KHGB) 22.000,00 

08 Borç verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 22.000,00 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

 
         
İdare Adı Çorum İl Özel İdaresi  (İma ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü) 

         

P
er

fo
rm

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a
a
li

y
et

  

  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 

2.4.3.1 2.4.3.1 İmar Revizyonları Yapımı 100.000,00  
 

    100.000,00 
 

2.4.1.1 2.4.1.1 Köy Yerleşme Planı Yapımı 50.000,00  
 

    50.000,00 
 

2.4.2.1 2.4.2.1 Rutin İmar Denetimi 30.000,00  
 

    30.000,00 
 

2.5.1.1 2.5.1.1 Tarihi Roma Hamamının Tarih ve 

Doğa Turizmine Kazandırılması 

(OKA Projesi 

22.000,00    22.000,00  

      
            

      
            

      
            

      
            

      
            

      
            

      
            

      
            

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 202.000,00 %100 
    

202.000,00 %100 

Genel Yönetim Giderleri 

 

          

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 

 

          

Genel Toplam 202.000,00 %100 
    

202.000,00 %100 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

       İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ :  İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

 

            

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim 

Giderleri  Toplamı 

Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri         

02 SGK Devlet Primi Giderleri         

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00     30.000,00 

04 Faiz Giderleri         

05 Cari Transferler         

06 Sermaye Giderleri 150.000,00   
 

150.000,00 

07 Sermaye Transferleri 22.000,00      22.000,00  

08 Borç verme         

09 Yedek Ödenek         

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 202.000,00 
  

202.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi 
 

   Yurt Dışı          

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00     0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 202.000,00     202.000,00 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

    
İdare Adı ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 

 

    

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 
 

 

 

Köye dönüşen 22 adet 

belediyesinin imara ilişkin 

çalışmalarını tamamlamak 

İmar revizyonlarının yapımı İmar ve Kentsel İyileştirme Md. 

 

 

Köy yerleşme planlarının 

tamamlanarak, mera ve 

tarım alanlarının işgalinin 

önlenmesi 

442 sayılı köy kanununu 

değiştiren 3367 sayılı kanuna 

göre köy yerleşim planı yapımı 

İmar ve Kentsel İyileştirme Md.  

 

Kaçak yapı denetimi Rutin imar denetimlerinin yapımı İmar ve Kentsel İyileştirme Md. 
 

 

Kalkınma Ajanslarına 

Sunulan Projelerin 

Desteklenmesi 

Tarihi Roma Hamamının Tarih 

ve Doğa Turizmine 

Kazandırılması (OKA Projesi 

İmar ve Kentsel İyileştirme Md. 
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FAALİYET ADI ÖDENEK DURUMU

Kilitli beton parke taşı yapımı. (22 Ünitede) 990.000,00

1.Kat asfalt yapımı. (31,5 Km) 4.435.000,00

2.Kat asfalt yapımı. (5,50 Km) 220.000,00

Menfez ve İstinat Duvarı Yapımı ( 8 Adet) 275.000,00

Trafik ikaz ve işaret levhaları montajı (15,00 Km) 50.000,00

Asfalt bakım ve onarımların yapımı (yama) (300,00 Km) 750.000,00

Asfalt plent tesisi (Karaca Köyü) çevre düzenlemesi ( havuz yapımı ) 100.000,00

TOPLAM 6.820.000,00

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET ADI ÖDENEK DURUMU

1-Merkez 16 derslikli Gülabibey İlkokulu

2- Merkez 24 derslikli Karakeçili Ortaokulu

3- Merkez 16 derslikli Gülabibey Ortaokulu

4- Merkez 16 derslikli Bekir Aksoy İlkokulu

Sungurlu Şehit Yavuz Sultan Selim Karaman İmam Hatip Ortaokulu Çevre Düzenlemesi 20.000,00

Budaközü Vadisinin Doğa Turizmine Kazandırılması (OKA Projesi) 233.263,00

Bayat Devlet Hastanesine Panoramik Diş Röntgen Cihazı Alımı 140.000,00

Ortaköy Devlet Hastanesine Panoramik Diş Röntgen Cihazı Alımı 140.000,00

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi 

Bölümü Tıbbi Cihaz Alımı
250.000,00

Oğuzlar İlçesi Erenler Köyü Köy Konağı Sundurma Yapımı 40.000,00

Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Camii Şadırvan-WC Yapımı 120.000,00

Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Muhtarlığına Tahsis Edilen Okul Onarımı 45.000,00

TOPLAM 21.954.988,00

FAALİYET ADI ÖDENEK DURUMU

Yağmurlama ve damla sulama tesisi yapımı (7 Adet) 1.775.000,00

Yer altı suyu tesis yapımı (3 Adet) 1.500.000,00

Sulama havuzu yapımı (4 Adet) 375.000,00

Sulama tesisi yeni yapım (14 Adet) 3.430.000,00

Sulama Tesisi Yenileme (5 Adet) 790.000,00

Tarımsal Örnek Çalışmalar 470.000,00

TOPLAM 8.340.000,00

2019 YILI PERFORMANS PROGRAMI TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

20.966.725,00
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FAALİYET ADI ÖDENEK DURUMU

Ağaçlandırma ve çevre  temizlik alanlarında kullanılmak üzere  tırmık, kürek, 

kazma, fidan vs ile ağaçlandırma alanlarını  koruma amaçlı tel örgü, 

levha,demir direk ,çimento, su tankı ve işçiler için gerekli mal ve malzeme vs 

alımı (5 Bölge)

30.000,00

Ünitelerdeki çöplerin toplanarak depolanması. ve bertaraf edilmesi (720 Adet) 200.000,00

Çöp Konteynırı alımı (5 adet) 5.000,00

Çocuk oyun grubu, çocuk parkı ve spor aletleri parkı yapımı. (8 Adet) 194.000,00

Kameriya Yapımı   (2 Adet) 20.000,00

Laçin İlçesi Karasoku Köyü Mesire Alanı Yapımı     100.000,00

Alaca İlçsei Çopraşık Köyü Halı Saha Yapımı        200.000,00

749.000,00

KÜLTÜR VE SOSYA İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET ADI ÖDENEK DURUMU

Amatör spor kulüplerine spor malzemesi alımı 132.379,00

Taşıt  Kiralama işlemlerini yapmak 50.000,00

Kitap alımı ve basımı (1.000 Adet) 10.000,00

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzce, ilimizin tanıtımına yönelik tanıtma, ağırlama, 

tören, fuar ve organizasyon amaçlı etkinlikler yapmak düzenlemek.
125.000,00

Dezavantajlı gruplara akülü sandalye alımı yapmak, 130.000,00

447.379,00

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET ADI ÖDENEK DURUMU

Merkez Şendere Göleti İçme Suyu Projesi Yapım Giderleri 12.000.000,00

İçme suyu tesisi yenileme, geliştirme,bakım ve onarımların yapılması (21 Adet) 2.375.000,00

İçme ve kullanma sularının dezenfeksiyonu için klor tableti alımı (15 Ton) 50.000,00

Kimyasal arıtma yapmak üzere bakteri alımı 30.000,00

Kanalizasyon tesisi tamamlanan köylerde yenileme, bakım ve onarım 

çalışmaları ile kanalizasyon tesisi bulunmayan bağlılara kanalizasyon tesisi 
115.000,00

14.570.000,00

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYET ADI ÖDENEK DURUMU

İmar Revizyonları Yapımı (1 Adet) 100.000,00

Köy Yerleşme Planı Yapımı (32 Köy) 50.000,00

Rutin İmar Denetimi  (5 Adet) 30.000,00

Tarihi Roma Hamamının Tarih ve Doğa Turizmine Kazandırılması (OKA Projesi 22.000,00

202.000,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 53.083.367,00

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

 


